
UCHWAŁA Nr 19t5912015

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie projektu budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok.

Na podstawię art. 32 ust. ż pkt I ustawy z dnia 5 częrwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.i.Dz.lJ. z2015 r.poz.1445) orazart.238 ust. 1 ustawy zdnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publiczrych (Dz.U

z2013 r.poz.885,938i1646orazz20I4r.poz.379,9I1,1146,1626i1877 orazz20l5r.poz.238,532,1lt7,1130,

1l90, 1358 i 15l3)

Zarząd Powiatu

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 28.38ż.553 zł, z tego,.

1) dochody bieżące w kwocię ż3.285.553 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 5.097.000 zł;

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.1. Ustalasięłącznąkwotęwydatkowbudzetunaż0l6rokwwysokości30,850,453 zł,ztego',

1) wydatki bieżące w wysokości19.483.453 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 11,367.000 zł;

zgodnie zzaŁącznikiem nr 2.

2, Określa się:

1) Zadaniainwestycyjnew'2016rokunakwotę 11.367.000 zł,zgodniezzałącznikiemnr3;

§ 3. Deficyt budzetu w kwocie 2,467 .900 zł, zostanie sfinansowany przycho daml z tytułu:

a) zaciąganych kredytów w kwocie 2,467.900 zł,

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.734.500 zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów ż.ż66.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4,

§ 5.1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakesu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 697 .300 zł, zgodnie z załącznlkiem nr 5.

2. Ustala się dochody i wydatki związane zrea|izaclązadań wykonywanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę 1.662.000 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 6.



§ 6. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych zbudżętu Powiatu Grudziądzkiego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.8l3,164 zł;

2) dotacje dlajednostek spoza sektora finansów publicznych 20L600 zł;

zgodnie z załączntkiem nr 7,

§ 7. Ustala się plan dochodów budZetu państwa związanych z reallzacją zadań zleconych

jednostkom samorządu terytorialnego na kwotę 200,000 zł, zgodnie zzałącznikiem nr 8,

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków rwtązanychz ochroną środowiska:

1) dochody w wysokości240.000 zŁ;

2) wydatki w wysokości240.000 zł;

zgodnie zzałącznikiem nr 9,

§ 9. W roku 2016 nie planuje się umów zzahesu partnerstwa publiczno - pryrwatnego.

§ 10. W budzecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokoścr

2) celową w wysokości

145,000 zł:

55.000 zł;

zptzęznaczęniem na :

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie - 55.000 zł.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredlów i pożyczek w kwocie 5.734.500

zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budZetu w kwocie 1.000.000

Zł;

ż) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.467.900 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek

w kwocię 2.ż66.600 zŁ.

§ 12. Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

f;nłąłnek ządu

WlcEsT RosTA Głzelo
A

Mare uski

iata



UCHWAŁA Nr projekt

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO
z dnia

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok.

Napodstawie art. 12 pkt5ustawyzdnia5częrwca 1998r. osalnorządziepowiatowyrn (t,j.Dz. IJ.z2015r.

poz. 1445), art. 2l1,2l2, 2I4, 2l5, 222,235-237, 242, 258 ust. 1 pkt I,264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

f,tnansach publicznych ( Dz.U z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz.379, 9ll, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r.

poz.238,532,1Il7,1130,1190, 1358 i l513) oraz uchwaĘ Nr XXVIVI9lż010 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 11

sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budzetowej

Rada powiatu

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala sięłącznąkwotę dochodówbudZetu na20l6 rokwwysokości 28,382.553 zł,ztego:

1) dochody bieżące w kwocię ż3.285.553 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 5.097.000 zł;

zgodnie z załączntkiem nr 1.

§2.1. Ustalasięłącznąkwotęwydatkówbudżetuna20l6 rokwwysokości30.850.453 zł,ztego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.483.453 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości II.367.000 zł;

zgodnie z załącznikięm nr ż.

2. Określa się:

1 ) Zadania inwestycyjne w 20 1 6 roku na kwotę 1 1 . 3 67.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 ;

§ 3. Deficyt budżetu w kwocię 2.467 .900 zł, zostanie sfinansowany przychodami ztyiflu:

a) zactąganych kredytów w kwocie 2,467.900 zł,

§ 4. Określa się łącmą kwotę planowanych przychodów 4,734.500 zł i łączną kwotę planowanych

rozchodów 2.266.600 zł, zgodnte zzałącznlkiem nr 4.

§ 5.1. Ustala się dochody i wydatki związane z rea|izacją zadań z zaktęsu administracji rządowej

i innych zadah zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 697 .300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realtzacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę I.662.000 zł, zgodnie z załącznikięm nr 6.



§ 6. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych zbudżętu Powiatu Grudziądzkiego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3,8I3,164 zł;

2) dotacje dlajednostek spoza sektora finansów publicznych 201.600 zł;

zgodnie zzałącznikiem nr 7.

§ 7. Ustala się plan dochodów budZetu państwa rwiązanych z rea|izacją zadań zleconych jednostkom

samorządu terytorialnego na kwotę 200.000 zŁ, zgodnie z załącznlkiem nr 8.

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska:

1) dochody w wysokościż40.000 zł;
2) wydatki w wysokości240,000 zł;

zgodnie zzałącznikiem nr 9,

§ 9. W roku 2016 nie planuje się umów zza|<ręsu partnerstwa publiczno - prywatnego.

§ 10. W budzecie Ńvorzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 145.000 zł;

2) celową w wysokości 55.000 zł;

zpTzeznaazeniem na :

a) zarządzanie Ęzysowe w kwocie - 55.000 zł.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredYów i pożyczek w kwocię 5.734.500

z\w tymna:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budZetu w lal,,ocie 1.000.000

zł;

2) finansowanie planowanelo deficytu budZetu w kwocie ż,467.900 zŁ;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązah z tlĄ,ilu zaciągniętych kredytów i pożyczek

w kwocie 2.266.600 zł.

§ 12. Upowaznia się Zarząd Powiatu do:

1) zaciąganiakredyów i pożyczek na,.

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości

1,000.000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budZetu do wysokości2.467.900 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązańztyĄlłu kredytów do wysokośctż.266.600 zł;

2) dokon}ryvania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między

paragrafami i rczdziałarni w ramach działu, w zakresie wydatków biezących łącznie

z wydatkami na uposazenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

3) lokowania wolnych środków budzetowych na rachunkach w innych bankach.



§ 13. Wykonanie uchwĄ powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 14. Uchwała wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega publikacji wDzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w

Grudziądzu.

Opracowała: Przewodniczący Rady



PRoJEKT

BUD żnTu p oWIATU GRUD zIĄDzKIEGo

NA RoK 2016

Zgodnie z art. 32 ustawy z dńa 5 częrwca 1998 r. o samorządzie powiatonrrym ( t.1. Dz. U .

z20I5 t, poz, 1445 ) Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu projekt budzetu z objaŚnieniami

na dzięń 15 listopada 2075 r. Do opracowania projektu budzetu na 2016 rok zastosowano

klasyfikację dochodów i wydatków orM pIzychodów i rozchodów zgodnie z Rozpotządzeniem

Ministra Finansów z dnia02 marca 2010 ( Dz. IJ. z2014 poz.1053 zpóŹn. zm.) w sprawie

szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów otaz Środków

p o cho dzący ch zę źr o dęł zagr anicznych.

Ptzedłożone materiały zostały opracowane w oparciu o wytyczne zawarte w Uchwale

Nr XXVIII|I)]2OLO Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 11 sierpnia 2070 r. w sprawie trybu

prac nad projektem uchwały budzetowej. Zarząd Powiatu Grudziądzkiego wydał ZarządzenieNr

Il20I5 z dnia 14 września 2015 r. w sprawie opracowania materiałów planistycznych przez

p o dl e głe p o wi atowi j e dno stki ot ganizacy jne i vły działy staro stwa.

przy opracowaniu projektu budzetu kierowano się informacjami o zŃożęniach do projektu

budzetu Państwa na 2016 rok, a w zakresie wydatków dotyczących wynagrodzeń

i pochodnych przyjęto wzrost o 3,0 oń w porównaniu do roku 2015 natomiast wydatki caęczowę

pozostawiono na poziomie roku 2015,

Zgodnie z ałt. 33 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r, o dochodach jednostek

samorządu terytorialne go (Dz, tJ z 2015 I. poz. 5I3 z poźn. zm.) Minister Finansów PrzekazaŁ

pismem Nr ST 4.4750.20.2015 informację o rocznych planowanych kwotach poszczególnych

części subwencji ogólnej, ptzyjętychw projekcie ustawy budzetowej na2016 t. oraz planowanej

na 2016 r. kwocie dochodów z tytńu ldzińtl we wpływach z podatku dochodowego od osób

fizy czny ch. stanowiące go dochód budZetu państwa.

o ostatecznych wielkościach poszczególnych części subwencji ogólnej ną 2016 r. Minister

Finansów - zgodnie z art. 33 ust, 1 pkt 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terYtorialnego

_ powiadomi wszystkie jednostki samorządu terytorialnego w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia

ustawy budZetowej na201,6 r.



Na podstawie materiałów planistycznych na 2015 r. oraz zgodnie z art, l43 ust. 1 pkt 2

ustawy z dnia27 sierynia2009 t. o finansach publicznych (Dz.U. z2013 r, poz.885 z późn. zm.)

Wojewoda Kujawsko - Pomorskt przekazń pismem Nr WFB.I.3110.28.15.201516 z dnia 23

paźdzternika 2015 r. wstępne wielkości dochodów budzetu pństwa oraz dotacji celowych

przęznaczonych na realizację zadai zleconych z zak:resu administracji rządowej t realizowanych

na podstawie porozumiefi z or ganami administracj i rządowej.

Po szczegółowym przeanalizowaniu uzyskanych wskaźników oIaz danych z Ministerstwa

Finansów, jak teZ wstępnych danych dotyczących dotacji celowych uzyskanych z Kujawsko -
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, Zarząd Powiatu przedkłada Radzie Powiatu

i Komisjom Rady projekt budzetu powiatu na20l6 r.

Zgodnie z § 8 ust. 2Uchwńy nr XXVIIIlI9l20I0 z dnia 11 sierpnia 2010 r. Rady Powiatu

Grudziądzkiego w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budzetowej Zarząd Powiatu dołącza

kserokopie pism:

a) doĘczących przyznanych kwot subwencji z budżetu pństwa otaz prognozowanych

dochodów ztl,tliluudziałow w podatku dochodowym od osób ftzycznych,

b) przyznanych wstępnych wielkości dochodów budzetu państwa oraz dotacji celowych

przeznaczonych na realizację zadai z zahęsu administracji rządowej, własnych

l realizowanych na podstawie porozumień z organarti administracji rządowej,

c) Zatządzenia Nr Ilż015 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie opracowania

materiałów planistycznych przez podległe powiatowi jednostki organizacyjne i wydziały

starostwa,

d) wnioski Komisji Rady Powiatu.



CZĘŚĆ OPISOWA

DO PROJEKTU BIJDŻETU

P O WIAT U GRUDZI ĄDZKIE G O

NA 2016 RoK



DoCHoDY
Projekt budzetu powiatu na rok 2016 opracowano na mocy obowiązujących przepisów tj.:

ustawy o finansach publicznych

oTazna podstawie:

informacji Ministra Finansów o wysokości subwencji ogólnej - oświatowej, równowńącej

i wyrównawczej oruz planowanych udziałach powiatu w podatku dochodowym od osób

ftzycznych1'

informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego o wielkości dotacji celowych z budżętu

państwa,

Projekt dochodów stanowi załącznikNr 1 do projektu Uchwały.

Struktura procentowa projektu planu dochodów na 2016 rok do planu po zmtanach na 2015 r,

przedstawia się następuj ąco :

Nazwa
Plan na 2015 r.

wg stanu na
30.09.2015 r.

o//o

udziału
Projekt na20l6 t.

o/
/|J

udziału

Subwencia ogólna dla powiatu |2.877.599 54.0 12.659.9I8 44.6

UdziaŁy w podatkach od osób
ftzvcznych i prawnych 4.646.089 19,5 5.26I.243 18,5

Dotacje celowe z budżętu państwa
nazadania zlecone

659.918 2,8 697.300 )5

Dotacje celowe z budżętu państwa
nazadania własne

634.931 2,6 3,000.000 10,6

Dotacie otrzymane z gminy 200.000 0,8 2.856.600 10,1

Dotacje celowe otrzymane
z budżetll wo i ewó dzkie go

5,400 0,1 5.400 0,1

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu I7a zadania bteżące
realizowane na podstawie
porozumień między ist

0 897.000 3,1

Dotacje celowe w ramach
programów finans, z udziałem
środków europ.

72.I93 0,3

Dochody własne powiatu, w tym
wołvwv z usług

4.636.I33 19,4 ż.909.092 L0,2

Dotacje celowe otrzymane z tytliu
pomocy finansowej udzielanej
mtedzy jst na dofinansowanie
własnych zadń biezących

1 11.000 0,5 96.000 0,3

oGoŁEM 23.843.269 100,0 28.382.553 100,0



Projekt planu dochodów na rok 2016 wg dziŃów gospodarki narodowej, w porównaniu z planem

po zmianach na rok 2015 przedstawia poniższe zestawienie:

Wielkość planowanych dochodów opracowano i przedstawiono w załączniku nr 1 w pełnej

szcze goŁowo ści klasyfikacj i budzetowej .

Dział Nanva
Plan po zmianach

na rok 2015
wg stanu

30.09.2015 r.

Projekt

na rok 2016
o//o

010 Rolnictwo i łowiectwo 40.000 50.000 I25,0

020 Leśnictwo 96.000 96.000 100,0

600 Transport tłącznośó 835,456 5.454.000 652,8

700 Gospodarka mieszkantowa 112.000 110.000 98,2

7I0 DziaŁalność usługowa 842.711 924,700 I09,]

150 Administracj a publiczna 220.955 1,21.II0 54,8

752 obrona narodowa 4.000 5.000 I25,C

756 Dochody od osób prawnych,
od osób ftz. t od innych iednostek

6,Il2.089 6,66I.243 109,0

758 Rózne rozltczęnia 12.877,599 12.659.9I8 98,3

801 Oświata i wychowante 148.500 126.050 84,9

851 ochrona zdtowia 22.900 19.700 86,0

852 Pomoc społeczna 2,I04,333 I.829.480 86,9

853
pozostałe zadania w zakresie
oolitvki społecznei

166.326 79.952 48,1

854 Edukacyj na opieka wychowawcza 5.400 5.400 100,C

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona
środowiska

255.000 240.000 94,I

oGoŁEM 23.843.269 28.382.553 119,0



DZ|AŁ 010 - ROLNICTWO

Dotacja celowa w wysokości 50.000 zł zostŃaprzyznana na prace geodezyjno -utządzeniowe na

potrzeby rolnictwa.

DZIAŁ 020 _LEŚNICTWO

Z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zaplanowano środki w wysokości 96.000 zł

na wypłaty ekwiwalentów dla właścicieli gruntów za vłyłączenie gruntów upraw rolnych

i prowadzenie upraw leśnych,

DZLAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC

W dziale tym zaplanowano dochody w kwocie 5.454.000 zł jako planowane środki do pozyskania

od samorządu Miasta i Gminy Łasin, który będzie pańycypował w kosźach dotyczących

przebudowy drogi powiatowej Nr 1375C Jankowice Święte - 444.0OO zł, remontu drogi Nr I374C

Strzelce - Jankowice 270.000 zł, wykonaniu dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Nr

1389C Bogdanki - Szonowo- Plesewo 120.000 zł i 77,000 zŁ na remonty dróg powiatowych na

terenie Gminy Łasin oraz 30,000 zł na zakup materiałów do budowy chodnika w Szynwałdzie.

ponadto w partnerstwie z Gminą Grudziądz w m-cu Pażdziernlku złożono wniosek do KPUW w

ramach ,, Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019"

na przebldowę drogi powiatowej Nr 1621C Chełmno - Mniszek II, III, IV etap. W ramach

partnerstwa Gmina Grudziądz przekńe dotację w kwocie 1.503.000 zł zaś dolrnansowanie z

KpUW w Bydgoszczy powinno wynieść 3.000.000 złtj. 50 %o wartoŚci zadania.

Planuje się osiągnięcie kwoty 10.000 złztyt,,ilusprzedaży drewna.

DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA

projekt na 2016 rok zakJada kwotę 60.000 zł tj. 20.000 zŁ z przęznaazeniem na gospodarkę

nieruchomościami stanowiącymi własnośó Skarbu Państwa oruz 40.000 zł na wynagrodzenia

pracowników realizujących zadania w zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu

państwa. Ponadto zaplanowano pozyskać 50,000 zł z tytńl realizacji zadań zleconYch

doty czący ch go spodarowani a nieruchomo ś ciami S karbu P aństwa.

DZIAŁ 710 _DZIAŁALNOŚC USŁUGOW

W dziale Ęm mieszcząsię dbtacje:

- nazadan\azzakłęsu geodezji i kartografii - 100.600 zł,

- nanadzór budowlany w wysokości 360.100 zł,



- w rozdziale opracowania geodezyjne i kartograficzne zaplanowano dochody na kwotę 464.000

zł.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Na dochody w tym dziale składają się:

- dotacja celowa na prowadzenie Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej

w wysokości 31.800 zł,

- dotacja celowa na kwalifikację wojskową w wysokości 2I.000 zł.

Dochody własne:

- ztyt.opłat czynszowych w wysokości 18.000 zł,

- ztyt.odsetek z oprocentowania środków na rachunkach bankowych w wys.40,000 zł,

- pozostałe dochody zaplanowano na kwotę I0.3I0 zł,

DZIAŁ 752 - oBRoNA NARODOWA

Dotacja w kwocie 5.000 zł ptzeznaczona będzię na przęprowadzenie szkolenia obronnego dla

kadry kierowniczej Starostwa i Urzędów Gmin naszego powiatu,

DZIAŁ 756 _ DOCHODY oD oSoB PRAWNYCH, oD oSÓB FIZYCZNYCH I oD
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

Planowane na 2016 dochody powiatu z t5ĄvŁu ttdztaŁu we wpływach z podatku dochodowego od

osob ftzycznych wynoszą 5.131.243 zł i stanowią II3,I Yo ldziału w 2015 roku. W 2016 roku

powiat planuje osiągnąc kwotę 130,000 zł ztytliu dochodów z podatku od osób prawnych (CIT).

W dziale tym planuje się osiągnięcie dochodów w wysokości 250.000 zł jako opłaty pobierane za

zajęcie pasa drogowego oraz I. 150.000 zł z tytlilu opłat komunikacyjnych.

DZIAŁ 758 - ROZNE ROZLICZENIA

Na planowane dochody w tym dziale składają się subwencje na łącznąkwotę 12.659.918 zł

ztego,.

- subwencja oświatowa 2.479.197 zł

- subwencjawyrównawcza 5.239,045 zł

- subwencja równowaząca 4.94I.676 zł

Wielkośó subwencji ogólnej .na 2016 rok stanowi 98,3 % kwoty planowanej na 2015 r,, i jest

niższa o 2I7 .68I zł-



DZIAŁ 801_ OŚWIATA I WYCHOWANIE

W dziale tymzaplanowano dochody w wysokości 126.050 zł, Główne dochody w kwocie 120,000

zł stanowió będą wpływy z usług związanych ze sprzedazą usług diagnostycznych oraz 5.000 zł

wpływy zanajemi dzierżawę. Pozostałe dochody zaplanowano w kwocie I.050 zł.

DZIAŁ 851_ OCHRONA ZDROWIA

Przyznana dotacja na2016 r, wynosi 19.700 zł i jest przęznaczona na ubezpteczenia zdrowotne

dzię ci pr zeby w aj ących w p 1 ac ówka ch op i ekuńc zo -wychow aw czy ch.

DZIAŁ852 _ PoMoC SPOŁECZNA

W dziale tym została zaplanowana kwota w wysokości I.564.495 zł na utrzymanie placówek

opiekuńczo-wychowawczych. Kwota ta składa się z opłat od rodziców i róznych dochodów w

wysokości I.650 zŁ oraz I.562.845 zł, które powiat powinien otrzymaó od innych jednostek

samorządu terytorialnego za dzieci, które przebywają w Placówkach Opiekuńczo -

Wychowawczych na terenie naszego powiatu, a pochodzą z irurych regionów. Pozostałe środki

konieczne nautrzymanie powiat musi zabezpteczyó z subwencji lub dochodów własnych.

W rozdziale Rodziny Zastępcze zaplanowano kwotę 264,985 zł, na którą składają się wpływy

ztytllłu odpłatności za dzięci przebywające w rodzinach na terenie naszego powiatu.

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Przyznana dotacja celowa naZespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności stanowi kwotę

49.I00 zł.

Ztytułuz,s Yo nalezności zzadafi zleconych z PFRON powiat planuje pozyskać kwotę 30.852 zł,

DZIAŁ 854 ED7UKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdztale - Pomoc materialna dla uczniów zaplanowano środki w kwocie 5.400 zł na wypłatę

stypendiów dla uczniów,będzie to dotacja od samorządu województwa.

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I oCHRoNł ŚnouowISKA
W dziale tym zaplartowano dochody z tytllŁl opłat i kat za korzystanie ze środowiska w kwocie

240.000 ń.



WYDATKI

Plan wydatków został opracowany na podstawie przedłożonych materiałów ptzez podległe

powiatowi jednostki budzetowe i wydziały Starostwa. Skalkulowany plan wydatków zostń

przedstawiony w formie tabelarycznej jako zńączntk nr 2 do Uchwały Zarządl w sprawie

projektu budzetu powiatu na20l6 rok.

Wobec mozliwości wynikającychz wstępnych wielkości dotacji celowych, subwencji oraz

dochodów własnych został pIzez Zarząd Powiatu przedstawiony projekt planu,wydatków na

kwotę 30.850.453 zł,zgodnie zzŃączntkiem Nr 2.

Przekazane wstępne dane dotacji określone zostaŁy w piśmie dyrektora Wydziału

Finansów i Budzetu Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, w którym

zaznaczonq iż wielkości dotacji celowych mają charakter wstępny i mogą ulec zmianię w toku

dalszych prac nad projektem ustawy budzetowej na 2016 rok.

Omówienie zaangazowania środków na poszczególne rodzaje działalności uwzględniono

w dalszej części opisowej w odniesięniu do działów klasyirkacji gospodarki narodowej.



Struktura procentowa udzińu w planie wydatków wg działów w porównaniu do planu na 2015 t

2016 rok przedstawia się następująco:

Dział Nazrva
Plan na

30.09.2015 r.

o//o

udziału

Projekt

na2016 r.

o/
,/o

udziału

010 Rolnictwo i łowiectwo 40.000 0,1 50.000 0,1

020 Leśnictwo I27.500 0,4 136.000 0,4

600 Transpor1 iłącznośó 12.697.738 45,I 16.177.Iż4 52,4

700 Gospodarka mieszkanrowa I22.000 0,4 120.000 0,4

7I0 Dzińalność usługowa 782.7II 2,8 828.700 ),7

750 Administracj a publiczna 4.180.855 14,8 4.ż35.639 13,J

152 obrona narodowa 4.000 0,1 5.000 0,1

754 B ezpteczeństwo publiczne
i ochrona przeciwr:ożarowa

8.400 0,1 10.000 0,1

757 Obsługa długu publicznego 120.000 0,4 l00.000 0,3

758 Rózne r ozliczęnta (r ezerw a) 270.000 1,0 200,000 0,6

801 Oświata i wychowanie ż.8I4.065 10,0 2.556.470 8,3

851 ochrona zdrowta 4ż.900 0,2 39,700 0,1

852 Pomoc społeczna 4.575.372 16,3 4.I0I.345 13,3

853 pozostałe zadanta w zakresie
polityki społecznej

I.7ż3.379 6,I I.630.345 5,3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320,400 1.1 325,500 1,1

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona
środowiska

220.000 0,8 240.000 0,8

92l kultura i ochrona dziedztctvła
narodowego

35.060 0,1 35,060 0,1

926 Kultura ftzyczna 56.7I0 0,2 59.510 0,2

oGoŁEM ż8.141.090 100,0 30.850.453 100,0

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO

Dotacja celowa w wysokości 50.000 zł zostŃaprzyznana na prace geodezyjno - urządzeniowe na

pottzeby rolnictwa. Środki pIzeznaczone zostaną na wykonanie podziałów działek w zwtązku z

prowadzonymi postępowaniami w sprawie zwrotu działek siedliskowych i dozywotnich otaz na

wykonanie map glebowo - rolniczych w postaci numerycznej klasyfikacji gruntów wraz z

rozliczęniem zmienionych uzytków.

10



DZIAŁ 020 _ LEŚNICTWO

Na 2016 rok przewidziano wydatki narealizację zadań powierzonychprzez Starostę Nadleśnictwu

Jamy i Golub Dobrzyń w kwocie 30.000 zł. Ponadto planowana jest kwota

w wysokości 96,000 zł z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na wypłatę

ekwiwalentów naleznych właścicielom za wyłączenie gruntów z upraw rolnych i prowadzenie

upraw leśnych. Na aktualizację |Lptoszczonych planów i inwentaryzację urządzenta lasów

zaplanowano 10.000 zł.

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC

W projekcie przyjęto wydatki na kwotę 16,177,l24 zł. Wielkości wydatków realizowanę przez

Powiatowy Zarząd Dróg to:

]. Wvnaprodz,enia 65I.44I zŁ

wtym:

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- dodatkowe wynagrod zenię rocznę

2. Pochodne od wynagrodzeń

3,Wydatki bieżące ogółem

4. Wydatki inwestycyjne

5. Dotacje

W ramach wydatków bieżącychprzewiduje się m.in.:

- zakup materiałów na kwotę

m.in. za 301.186 zł - mieszankę betonową, kruszywo, masę asfaltową, krawęzniki, korytka

betonowe, cement, kostkę, bariery drogowe, sorbent, 109.500 zł - paliwo, 30.000 zł - części do

środków transportowych, zakup nowych znaków drogowych za ok. 46,186 zł. Ponadto

zaplanowano 163.650 złnamatęriały do zimowego utrzymania dróg tj. sól drogową, piasek, żwir t

żużel, zakup narzędzi i wyposazenia - 7.000 zł, farby do znakowania dróg, węgiel, akcęsoria

komputerowe, programy, środki czystości, materiały biurowe 24.300 zŁ.

605.64I zł

45.800 zł

126.755 zł

4.094.628 zł

9.279.000 zł

2.025.300 zł

605.636 zł

2.223.364 zł

30,000 zł

705.000 zŁ

357.000 zł

150.000 zł

436.364 zł

- usługi w zakresie remontów dróg i sprzętu

remonty pojazdów i sprzętu

remonty cząstkowe dróg powiatowych emulsją

remont cząstkowy dróg powiatowych masą asfaltową na gorąco 650 t

odnowa poszczególnych elementów mostów

wykonanie nakładek asfaltowych i powierzchniowego utrwalania

11



remont drogi powiatowej nr I374C Strzelce

powierzchniowego utrwalania.

Zadantę zostanie zręalizowane pod warunkięm ottzymania

remont mostu na rzece Gardęga w miejscowości Sobótka

1362C Sobótka - Rogóźno Zamęk

- zakup usług pozostaĘch

wycinka drzęw i frezowanie pni

vływóz śmieci, usługi bhp, usługi pocztowe,

baŃowe, itp.

zakup usług p ozo stałych

Jankowice metodą podwójnego

270.000 zł

dotacji od Gminy Łasin

w ciągu drogi powiatowej Nr

215.000 zł

1.138.500 zł

30,000 zł

usługi kominiarskie, informaĘ czne, prowizje

16.800 zł

13.000 zł

dróg (S-letnie) 115.000 zł

32.000 zł

5.000 zł

11.280.000 zł

znacznacąść wydatków ptzeznaczonajest na zimowe utr4łnanie dróg, tj. ok, 550.000 zł

zlecenia dotńne, wynajem sprzętu specjalistycznego, zleconę drobne usługi dot.

utrzymania dróg, dozór techniczny, ochrona obiektów, pomiary geodezyjne, dokumentacje

przeglądy pojazdów i sprzętu, aktualtzacja ewidencji dróg 126.100 zł

ścinka poboczy i ich koszenie, odtwarzanie rowów i pielęgnacja drzew 250.000 zł

okre s owy pr ze gląd o b i ekt ó w mo sto wych t pr ze glądy

malowanie pasów i wymiana barier drogowych

likwidacja skutków zdarzei losowych na drogach powiatowych

- wydatki inwesĘcyjne ogólem na kwotę

1. Przebudowa drogi powiatowej nr I62IC Chełmno - Mniszek - II, III, IV etap6,100.000 zł

Planowana inwestycja stanowiłaby kontynuację reaIizacji rozpoczętego zadania. W roku 2015

zakończono realizację I etapu przebudowy.

o planuje się pozyskanie dotacji zbudżetu państwa w ramach wieloletniego programu pod

nazwą,,Program rozwoju gmirurej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019" -
w kwocie 3.000.000 zł. Stosowny wniosek o dofinansowanie zadania został złożony

w miesiącu październikuZ}I5 r.

. Powiat Grudziądzki zrealizuje w/w inwestycję w pańnerstwie z Gminą Grudziądz.

W zwtązkuztym, planuje się uzyskanie dotacji od Gminy Grudziądz w kwocie 1.503.000 zł.

Podstawą ottzymania dotacji jest Uchwała Nr XYlrcll2015 Rady Gminy Grudziądz dnia 30

września 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grudziądzkiego

przęztaczonej na dofinansowanię zadania inwestycyjnego pn, ,,Przebudowa drogi powiatowej nr

I62lC Chełmno-Mniszek - II, ilI, IV etap".

środki własne narealizację zadania - 1.597.000 zł.

I2



2. Przebudowa mostu na rzece Lutryna w ciągu drogi powiatowej nr I407C Rywałd-Lisnowo
,A

w miejscowości Swiecie nad Osą 2,100.000 zł

Planowana inwestycja stanowiłaby kontynuacj ę realizacjl zadania rozpoczętego w latach

ubiegłych.

Realizacja inwestycji to wydatek około 4.200.000 zł. Środki własne stanowiłyby 50% wartości

zadaniatj. 2.100,000 zł. Pozostałe 2,100.000 zł planujemy pozyskać w ramach dotacji,

Istnieje mozliwośó uzyskania dofinansowanla na realizację przedmiotowej inwestycjt ze środkow

rczerry subwencji ogólnej budżetu państwa (pismo Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju)

Maksymalny poziom dofinansowania nie może być v,ryższy niZ 50% wartości zadania. Termin

składania wniosków o dofinansowanie upływa w dniu 12.02.2016 r.

3. Przebudowa drogi powiatowej m I375C JaŃowice-Swięte-Ill etap 444.000 zł

Powiatowy Zarząd Dróg jest w trakcie realizacjt przebudowy odcinka przedmiotowej drogi

w ramach etapu II.

Realizacja III etapu przebudowy odcinka o długości I47I m to wydatek około L220.000 zł,

Kwota 444.000 zł zapisana w planie zadań inwestycyjnych na rok 2016 - to dotacja pozyskana od

Gminy Łasin pod warunkiem, że Gmina otrzyma dofinansowanie w ramach programu pod nazwą

,,Pfogram rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na Iata20I6-20I9".

Pozostałe środki w wysokości776.000 złplanuje się pozyskaó w ramach PROW na|ataż}I4-
2020.

4. Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1378C Grudziądz-Gać wraz

zkanaIizacjądeszczową(2776 m) 250.000 zł - środki własne Powiatu

5. Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej m I362C Sobótka-Rogóźno

w miejscowości Rogóźno Zamęk 50,000 zł - środki własne Powiatu

6. Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 1389C Bogdanki- Szonowo-

Plesewo (5961 m) 120.000 zł

Srodki na realizację zadania otrzymamy w ramach dotacji celowej od Gminy Łasin, pod

waruŃiem, że Gmina otrzyma dofinansowanie w ramach programu pod nazwą ,,Program rozwoju

gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019".

13



7. Budowa chodników - zakup usług 55,000 zł - środki własne Powiatu

Planowane w ramach tego zadania środki finansowe przezrlaczone zostaną na usługi geodezyjne

oraz transportowo-sprzętowe świadczone przy budowie chodników w ciągach dróg powiatowych

8. Zakup materiałów do budowy chodników - 160.000 zł

w ramach tej kwoty 30.000 zł stanowią środki pochodzące z dotacjt od Gminy Łasin na budowę

chodnika w Szynwałdzie, a 130.000 zł Powiat ptzezrlaczy ze środków własnych.

9. Dotacja celowa dla Gminy Grudziądz z ptzeznaczeniem na realtzację zadania pn. "Przebudowa

drogi gminnej Nr 40539C Mały Rudnik - Szynych". Srodki zostanąprzekazane Gminie Grudziądz

na podstawie Uchwały Nr YIIl22l2015 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Grudziądz na realizację zadanta pn,:

,,Przebudowa drogi gminnej Nr 40539C Mały Rudnik - Szynych" 900.000 zł,

10. Dotacja celowa dla Gminy Grudziądz z przęznaczeniem na realtzację zadania pn.

,,Przebudowa drog gminnych w miejscowości Sźynwagv{raz z odwodnieniem i odprowadzeniem

ścieków Strugi Młyńskiej" 460.000 zł,

11. Dotacja celowa dla Gminy Łasin z przęznaczeniem na rea|tzację zadania pn. ,,Remont ulicy

Konarskiego i Sportowej w Łasinie". Środki zostaną przekazane w ramach partnerstwa, z uwagt

na uczestnictwo Gminy Łasin w ,,Programie rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury

drogowej na Iata 2016-2019". Podstawą przekazania dotacji jest Uchwała Rady Powiatu

Grudziądzkiego Nr YIII|ż4|20I5 z dńa 28 pńdziernika 2015 r. oraz zawarta na jej podstawie

umowa zawierająca szczegółowe zasady przekazania i wykorzystanta dotacji. Kwota dotacji

64L000 zł.

Ponadto Powiatowy Zarząd Dróg posiada otwarte Ętuły inwesĘcyjne, na które poniesiono

częściowe nakłady:

1. Budowa miejsc postojowych wraz z chodnikiem dla pieszych w miejscowości Piaski w ciągu

drogi powiatowej Nr 1397C Grudztądz - Dębieniec.

Realizację zadania rczpoczęto w roku 2014. Powiatowy Zarząd Dróg w ramach zadanta

inwestycyjnego zlecił wykonanie dokumentacji projektowej na budowę rniejsc postojowych

i przebudowę chodnika w m. Piaski. Środki niezbędne na kontynuację zadania to kwota ok.

210.000 zł.

2. Przębudowa drogi powiatbwej Nr 1357C Mokre - Kłódka I i II etap, Kosź rea|tzacji to

7.150.000 zł.

3. Przebudowa s|<rzyżowania drogi powiatowej Nr 1352C Parski - Grudziądz

I4



W roku 2010 wykonano dokumentację techniczną na przebudowę skzyżowania ulicy

Grudziądzkiej z drogą gminną ulicą Kościuszki w Nowej Wsi w ciągu drogi powiatowej Nr

I352C Parski - GrudziądzwTaz z odwodnieniem,

4. Budowa wiaty na sól drogową i mieszankę piasku z soląna teręnie siedziby PZD

Wiata na mieszankę piasku i soli jest uzytkowana w chwili obecnej na podstawie tymczasowego

pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego. W drugim etapie realizacji inwestycji

rozpoczętej w roku 2014, planuje się dokończenie budowli poprzez wykonanie konstrŃcji dachu

v{Iaz z utwardzeniem nawięrzchni dojazdu oIaz wykonaniem instalacji elektrycznej,

Przewidywane wydatki na kontynuację zadanta to wydatek 500.000 zł,

5. Przebudowa mostu luarzecę Marusza w ciągu drogi powiatowej Nr 1399C Marusza- Skarszewy

- Turznice w miejscowości Marusza

Realizacja inwestycji to wydatek około 2.000.000 zł.

6. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1396C Wałdowo - Turznice na odcinku o dł. 300 m. Koszt

realizacji inwestycji to 1,040.000 zł.

7. Budowa dzwignicy dwubramowej jednostanowiskowej z zadaszenięm do podwieszenia

piaskarki

W roku 2015 w ramach zadania inwestycyjnego wykonywana jest dokumentacja na budowę

dźwignicy. Konieczność przechowywania piaskarki na dźwignicy wynika z przepisów prawa.

Ponadto jest to sprzęt podlegający stałemu dozorowi ze strony Urzędu Dozoru technicznego

zgodnie z ustawą o dozorzę technicznym. Koszt realizacji zadania - 40,000 zł.

8. Budowa gatńll i wiaty na terenie siedziby PZD

W ramach zadania inwestycyjnego wykonywana jest dokumentacja na budowę garażu i wiaty na

terenie siedziby PZD,

DZIAŁ 700 _ GosPoDARKA MIESZKANIOWA

Projekt na 2016 rok zal<ł.ada kwotę 120,000 zŁ i jest to dotacja celowa przeznaczona na wydatki

dotyczące gospodarki gruntami i nieruchomościami Skarbu Pństwa -20.000 zŁ, oraz 40.000 ńna

etat pracownika realizującego zadania z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu

Pństwa. Ponadto zabezpieczono kwotę 60,000 zł ze środków własnych Powiatu na wycenę

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Grudziądzkiego będących siedzibami

Powiatowego Zarządu Dróg, Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Białochowie i

Wydrznie w związku z postępowaniami mającymi na celu oddanie ich w trwały zarząd.

15



DZIAŁ 710 _DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA

W rozdziale 7I0I2 Zadania z zahesu geodezji i kartografii zaplanowano kwotę 468.600 zł, ztego

dotacja w kwocie 100.600 zł przezt,nczona będzie m,in. na wynagrodzęnia oraz pochodne od

wynagrodzeń tj. 69.100 zł, oraz 31.500 złp|anlĄe sięptzeznaczyónaprace geodezyjne związane z

inwentaryzacją osnowy szczegółowej i zmianą układu współrzędnych na ,, Układ 2000",

Na prace geodezyjne związane z tworzentem mapy zasadniczej w ramach planowanego projektu

Związku Powiatów Wojewódźwa Kujawsko - Pomorskiego - 100.000 zł,tazapŁatę za usługi na

rzecz prowadzenia zasobu geodezyjnego i kartograf,rcznego ( najem i obsługa urządzeń

wielofunkcyjnych otazinnę prace geodezyjne i kartograficzne (pomiary terenowe) zaplanowano

ok. 159.500 zł. Na wykonanie prac konserwacyjnych i remontowych urządzeń słuzących do

prowadzenia zasobu geodezyjnego i kartografl,cznego ( naprawa kserokopiarek, konserwacja i

nadzór sieci komputerowej, konserwacjai ptzegląd systemu p.poż.itp,) -20.000 zł, na zaklp

sprzętu komputerowego, materiałów biurowych, materiałów do remontu itp. -30.000 zł. Na

szkolenie i seminaria zaplanowano 15.000 zŁ.Pozostałe wydatki tj. wynagrodzęnia bezosobowe,

zakup usług dostępu do sieci Internet oruzkosńy postepowń sadowych i prokuratorskich planuje

się przeznaczyć ok. 2.500 zł. Na zakupy inwestycyjne 41.000 zł. Planowane zakupy inwestycyjne

to:

a) zakup 3 zestawów komputerolvych -15.000 zł

b) wyposazenie serwerowni - 6.000 zł

c) zakup niezbędnego oprogramowania do prowadzenta zasobu geodezyjnego i kartograficznego

olaz oprogramowanie wspierające prowadzenie postępowań administracyjnych2}.)}) zł

W rozdziale Nadzór budowlany na wydatki Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego

planuje się kwotę 360.100 zł,w Ęm:

1. Wrmasrodzenia 265.423 zł

ztego:

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- dodatkowe wynagrodzęnia roczne

2. Pochodne wynagrodzeń

3. Wydatki bieżące

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

248.423 zł

17,000 zł

49.833 zł

44:844 zł

Urzędy Wojewódzkie - na zadaniarcaltzowatę pIzęz Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej

i Kartograficznej ptzyznano dotację w wysokości 31.800 zł, w błrn:

27.300 zŁl. Wynagrodzenia
I6



Ztęgo|

- Wynagrodzenia osobowe pracownikÓW

- dodatkowe wynagrodzenia roczne

2. Pochodne wynagrodzeń

Starostwo Powiatowe - ogółem przewiduje się kwotę

1. Wvnasrodzenia

Rady Powiatowe - na wydatkt bteżące zaplanowano kwotę 172.600 zł, w tym na wypłatę diet

i podrózy słuzbowych 159.600 zł oraz łącznie na zakup materiałów, obsługę posiedzeń rady,

zorganizowanie forum samorządowego, Konwentu Powiatu -13.000 zł.

24.762 zł

2.538 zł

4.500 zł

3.984,589 zł

2.348.I42 zł

- wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym:

- wynagrodzeniapracowników L989.293 zł

- nagrody jubileuszowe i odprawy emerl.talne 2ż0.342 zł

- dodatkowe wynagrodzęniarocznę 138.507 zł

2, Pochodne wynagrodzeń 414.2]7 zł

3. Wydatki bieżące I.186.170 zł

4. Inwestycje 36.000 zł

W ramach inwestycji planuje się zakup serwera łącznie z zas7laczęm bezprzerwowym dla

Starostwa Powiatowe go.

W rozdzialę Promocja jednostek samorządu terytorialnego zaplanowano wydatki na 25.650 zł

m.in. wykonanie przewodnika turystycznęgo promującego powiat grudziądzki - ok, 9,000 zł,

wykonanie opraw introligatorskich - t.200 zł, wykonanie innych materiałów promocyjnych-

3.150 zł, opłaĘ wystawienniczę -L000 zł, wykonanie widokówek i składanej mapy promującej

Powiat - 10.000 zł, wykonanie ro11 - up, lady wystawienniczej v,naz z dartymi teleadresowymi -
I.300 zł.

DZ|AŁ752 _ oBRoNA NARODOWA

Otrzymaną dotację w wysokości 5.000 zł, planuje się przeznaczyć na organizację szkoleń

w zakresie obrony cywilnej.

DZIAŁ 7 54 _ BEZPIEC ZENSTWO PUBLIC ZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA

Na dofinansowanię działalności przeciwpozarowej na terenie powiatu przewiduje się kwotę 5,000

zł oraz 5.000 ń na doftnansowanie Komendy Miejskiej Policji.

I7



DZIAŁ 757 _ OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

W projekcie budżetu na 2016 rok zakłada się, że spłata odsetek od kredytów będzie wynosić

ok.l00.000 zł.

DZ|AŁ 758 - ROZNE RDZLICZENIA

W projekcie budzetu na 2016 r. zaplanowano rezerwę na nieprzewidzianę wydatki bieżące

w wysokości 145.000 zł oruz 55.000 zł jako rezerwę celową na rcaltzację zadafi własnych

z zak ęsu zar ządzania kryzysowe go.

DZIAŁ 801 - oŚwIATA I WYCHOWANIE

Projekt budzetu za\d,adawydatki w 2016 roku w kwocie 2,556,470 zł

Licea ogólnokształcące - plan na20l6 r. przewiduje się w wysokości 962.714 zł

716.096 zŁ1, Wynagrodzenia

wtym:

wynagrodzenia osobowe nauczycieli 664.142 zł

Liczba nauczyciel i pełnozatrudnionych - 1 0

Liczba nauczy cieli niepełnozatrudnionych - 3, Ę. 2,7 I etatu

dodatkowe wynagrodzenia roczne 5I.954 zł

2, Pochodne wynagrodzeń 145.765 zł

3. Odpis na ZFŚS i wydatki nię zaliczane do wynagrodzeń 100.853 zł

SzkoĘ zawodowe - plan na2Ot6 r. przewiduje się w wysokości I.384.131 zł

899.600 zŁl. Wvnagrodzenia

Iiczba etatów nauczycieli pełnozatrudnionych - 10

Iiczb a nauczycieli niepełno zatrudnionych - 6, tj, 4,I 0 etatu

Iiczba etatów administr. i obsługi -9, tj.8,98 etatu

w tym obsługi -7,tj.6 etatów

wynagrodzenianalczycieli, administracji i obsługi 819.]39 zł

dodatkowe wynagrodzenia roczne 79.86I zł

2. Pochodne wynagrodzeń 183309 zł

3. Wydatki bieżące 30I.822 zł

W projekcię na 2016 r, w rozdziale 80195 przyjęto kwotę w wysokości 15.915 zł na fundusz

świadczeń socjalnych dIanauczycieli emerytów i rencistów oraz I.094 zł dla pracowników stacji

diagnostycznej.

l8



Na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przewiduje się kwotę 12.008 zł.

W rozdziale 80195 Pozostała dziŃalnośó zaplanowano wydatki zwtązane z dztaŁalnością stacji

diagnostycznej w kwocie 120.000 zł.

W rczdzia|e 80150 - Realizacja zadai wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i mŁodzteży zaplanowano kwotę 6I.102 zł na którą składają się

wynagrodzenia nauczycieli - 43,072 zł, pochodne od wynagrodzeń - 9.550 zł oraz ZFŚS i

wydatki osobowe niezaliczarte do wynagrodzęń- 8.480 zł.

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne za dzięci z Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych

przewiduje się na kwotę 19.700 zł.

Na wspieranie programów w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców powiatu planuje się

kwotę 5.000 zł oraz zaplanowano pomoc finansową w wysokości 10,000 zł dla Miasta i Gminy

Łasin zprzeznaczeniem dla Szpitala w Łasinie,

W związku z uchwalonym pIzez Radę Powiatu Grudziądzkiego Programem Ochrony Zdtowta

Psychicznego na lata 20II- 2015, który to przewiduje działania mające na celu rozwijanie

umiejętności społecznych i psychicznych ułatwiających radzente sobie w sltuacjach trudnych

zabezpieczono środki w kwocie 5.000 zł.

DZIAŁ 852 - PoMoC SPOŁECZNA

W projekcie budzetu zap|anowarto wydatki nałącznąkwotę 4.101.345 zł

1.643.3I3 zŁ1. Wvnagrodzenia

wtym:

- wynagrodzenia osobowe pracowników I.527.22I zł

Placówki opiekuńczo-wychow aw cze

Budzet na20l6 r.
Placówka Opiekuńczo-Wych.

W WYDRZNIE
Placówka Opiekuńczo-Wych.

W BIAŁOCHOWIE
L246.883 I.I38.547

Liczba wychowanków
(średniorocznie) 30 30

Pracownicy ogółem
ztego:

- dyrektor
- wychowawcy
- administracja
- obsługa
- pracownik socj,
- osvcholos

25 osób- 22,5 etatu

1

11
) ,75

6,50
1

0,25

23 osoby- 21,8 etatu

1

11

2
6
1

0,8

19



- dodatkowe wynagrodzenia roczne

2, Pochodne od wynagrodzeń

3, Wydatki bieżące

116.092 zł

3I0.52I zł

431,596 zł

Rodziny zastępcze

Na rodziny zastępcze zaplanowano kwotę w wysokości 916.030 zł. Na terenie powiatu

funkcjonują 34 rodziny zastępcze, planowane jest ,,zawtązańe" się następnych 5 rodzin dla 6

dzieci. W rodzinach Ęch wychowuje się 47 dzieci. Środki zabezpieczone w tym dziale

przęznaczonę są głównie na pokrycie niezbędnych wydatków zwtązanych z potrzebami

przyjmowanego do rodziny zastępczej dziecka, dofinansowanie do wypoczynku poza miejscem

zamieszkania dziecka, świadczenia na pokrycie wydatków związanych z wystąpienięm zdarzęń

losowych. Ponadto na Izęcz osób usamodzielnianych na\eży zabezpieczyć środki pienięzne

z ptzeznaczeniem na pomoc na kontynuowanie nauki, pomoc na usamodzielnienie

i zagospodarowanie. Planuje się, iz w roku 2016 utworzy się 1 rodzinę zastępczą zawodową z

którą zostanie podpisana umowa cywilno - prawna. Dla zawodowej rodziny zastępczej planuje się

wynagrodzenie brutto w wysokości 2.500 zł miesięcznie od m-ca IX. Rodzina zastępcza

zawodowa ma również ptawo do czasowego niesprawowania opieki nad dzieckiem w związku z

wypoczynkiem w v,rymiarue 30 dni kalendarzolvych w okresie 12 miesięcy. W tym czasie rodzinie

przysługuje wynagrodzenie, a opieka nad dzieckiem możę zostaó powierzona rodzinie

pomocowej, zktórą musi być podpisana umowa cywilno - prawna. Na przeprowadzenie badań

psychologicznych kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej oraz rodzinom zastępczym

jak również na organizowanie szkoleń dla kandydatów i poradnictwa dla osób sprawujących

r o dzinną pieczę zastępczą zaplanowano 1 3 . 0 0 0 zł.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Przewidywane wydatkiw 2016 roku to kwota 316.677 złztego:

228.304 zł1. Wynagrodzenia

w tym:

- wynagrodzenia osobowe pracowników

- do datkowe wynagro d zenia r o czlle

2. Pochodne od wynagrodzęn

3. Wydatki bieżące ogółem

Na działalność ośrodka interwencji kryzysowej zap|anowano 12.852 zŁ.Kwota ta jest niezbędna

w celu obsługi ośrodka przęz wykwalifrkowanych specjalistów w dziedzinie terapii dla ofiar

plzęmocy oraz pomocy w rozwtązywaniu trudnych sytuacji osób znajdujących się

w kryzysie. Ponadto zaplanowano kwotę 56.668 zł jako zabezpieczenie wkładu własnego na

20

2II.254 zł

17.050 zł

46.832 zł

4L54I zł



wydatki związane z rcalizacją projektów ujętych na liście propozycji projektowych w ramach

strategii Rozwoju Obszaru Społeczno - Gospodarczego Powiatu Grudziądzkiego. Mozliwe

projekty do realizacji to:

1, ,, Dobry Start - wsparcie aktywizacji zawodowej i społecznej mieszkańców powiatu

gudziądzkiego" - planowana kwota wkładu własnego w 2016 roku - 36.000 zł.

2. ,, Dzielni samodzielni 1 - utworzenie mieszkań chronionych w powiecie grudziądzkim"

planowana kwota wkładu własnego w 20I 6 roku - 1 3. 8 1 8 zł.

3. ,,DzięIni samodzielni2 - prowadzenie mieszkań chronionych w powiecie grudziądzkim" -
planowana kwota wkładu własnego w 2016 roku - 6.850 zł.

Powiatowe Urzędy Pracy

Zgodnie z polozulmieniem z Urzędem Miejskim w Grudziądzu, powiat zaplanował kwotę

I.4I5.664 zł, jako dotację celową na współfinansowanie kosztów funkcjonowania Powiatowęgo

Urzędu Pracy, Jest ona wyższa od roku 2015 o 23.664 zł.

Zespół ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności

Przewidywane kosźy orzeczeńw 2016 roku wyniosą49,I00 zł.

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Od 2007 roku powiat zobowiązany jest współlrnansować Warsztaty Terapii Zajęciowej

w wysokośct I0 oń ogółu środków, Na 2016 r. zaplanowano dla WTZ Gruta - 32.880 zł d|aż0

uczestników i dlaWTZ Łasin 80.556 zŁ dla 49 uczestników oraz 9,864 zł dlaWTZ Grudztądz,

gdzie uczestniczy 6 mieszkańców z terenu naszego powiatu. Ogólna kwota przekazywanych dotacji

dIaWTZto I23,300 zł.

pozostała działalność

Na fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli - emerytów i rencistów zaplanowano kwotę

w wysokości II.429 zł,

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Są to wydatki z tytułu otrzymanych2,5 oń na obsługę zadai z PFRON u, Zaplanowano 30.852 zł.

Główne wydatki to 1l2 wynagrodzenia osoby zajmującej się obsługą PFRONu.

- wynagrodzenia 19.135 ń
- pochodne od wynagrodzęń 3-925 zł

- wydatki bieżące 5.172 zł

- podróże krajowe 120 zŁ

- usługi remontowe 7.900 zł

2I



DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dotacja dla Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej będzie przekazana zgodnie z umową do

Urzędu Miejskiego w Grudziądzu w wysokości 305.100 zł, tj. o 5.100 zł więcej u,iżęIi w roku

ż015.

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I oCHRoNł ŚnooowISKA

W dziale tym zaplanowano wydatki na kwotę 240.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów

związanych z organtzacją imprez ekologicznych tj. rajdów, warsztatów, konkursów i przeglądów -
40.000 zł oraz druków wydawnictw dydaktycznych dla celów edukacji ekologicznej -30.000 zł, Na

utrzymanie zieleni wokół budynku Starostwa -15,000 zŁ, zakup środków do usuwania

zanieczyszczeń powierzchni zięmi w wyniku kolizji i zdarzęi drogowych ( poprzez przekazanie

sorbentu dla Państwowej Strazy Pożarlej w Grudziądzu i OSP z terenu powiatu ) -10.000 zł,

wyposazenie wydziału Ochrony Środowiska ( sprzęt komputerowy, meble) - ok, 20,000 zł,kosńów

iden§fikacji potencjalnych historycznych zanięczyszczeń powierzchni zięmi - 30.000 zł oraz

kosztów utworzenia rejestru terenów zagrożonych ruchami masowymi zięmt - 30.000 zł co wynika

z obowiązku określonego w ustawie Prawo Ochrony Środowiska. Na nagrody za uczęstnictwo w

konkursach zaplanowano 20,000 zł i 5.000 zł nakosńv prowadzetia zajęó ekologicznych.

Ponadto zaplanowano udzielenie dotacji spółkom wodnym dztałającymna terenie powiatu na kwotę

40.000 zł.

DZIAŁ921_ KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Wplanowanymbudzeciena20l6 rokprzyjęto kwotę 8,000 zŁ, jako dotację przekazywanądo jednej

z jednostek samorządu terforialnego, z ktorą powiat podpisze porozumienie na prowadzenie

biblioteki powiatowej, Powiat zamlelza przeznaczyó także 8.500 zł jako dotację dla podmiotow

działających na podstawie ustawy o działalności pozl.tku publicznego i o wolontariacie w ramach

ogłaszanych konkursów. Ponadto na współorganizowanie konkursów, np. wiedzy o regionie,

plastyczny, recytatorski, festiwal piosenki krajów Unii Europejskiej zaplanowano kwotę 8.560 zł.

Również ztego działu mogą być finansowane wydatki na prace konserwatorskie, restauratorskie lub

roboty budowlane przy zabYkach wpisanych do rejestru, gdzie zaplartowano kwotę 10.000 zł.

DZIAŁ926 _ KULTURA FIZYCZNA

W budzecie na20l6 rok zaplanowano zadania realizowane w powiecie z zakresu kultury ftzycznej

i sportu:

- dotacje celowe na finansowanię zadan zleconych do rcalizacji podmiotom działającym na

podstawie ustawy o działalności pozytku publicznego i wolontariacie 19.800 zł

- wynagrodzeniabęzosobowe 17.830 zŁ

22



- pochodne od wynagrodzeń 2.000 zł

- na ofganizację imprez sportowych w ramach międzygminnego współzawodnictwa szkół

podstawowych i gimnazjalnych,różne konkursy np. ,,Co wiem o sporcie", zorganizowanię finału

lekkoatletycznej imprezy sportowej z udziałem dzięci i młodzieży z terenu powiatu pn ,,Czwartek

lekkoatletyczfly", XXVIII Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego o Puchar Prezydenta

Grudziądza w kategorii ,, Junior", XIII Biegu Ulicznego z okazji 782 rocznicy nadania praw

miejskich Radzyniowi Chełmińskiemu, turnieju piłki nożnej w Linowie, turnieju tenisa stołowego

w kategorii uczniów szkoł podstawowych, V edycji zawodów modelarskich ,, Smyki na start

2016", opłata zawynajem obiektów sportowych w celu przeprowadzęnia zawodów - 19,940 zł.

lĄ

Wl

Mar

du

Z3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr
Rady Powiatu Grudziądzkiego
z dnia
w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Grudziądzkiego na 20l6 rok.

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZĘDZKIEGO

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

l ż J 4 5

Bieżące

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na re alizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2
i3

0.00

0 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 000,00

w Ęm z §tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, l pkt 2
i3

0,00

21I0

Dotacje celowe otrz},rnane z budźetu palistwa na
zadaniabieżące z zaktęsu administracji rządowej oraz
inne zadutia zlęcone ustawami realizowute przez
powiat

50 000,00

w tym z §Ąułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadan finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2
i3

0,00

02095 pozostała działalność 96 000,00

w tym z t}tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust l pkt 2
i3

0,00

ż460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczany ch
do sektora finansów publicznych na realizacje zadń
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

96 000.00

w tlłrr z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finmsowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2
i3

0,00

60014 Drosi oublicznę oowiatowe 357 000,00

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadŃ finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2
i3

0,00

0970 Wpływy z róZnych dochodów 10 000,00

27I0

Dotacja celowa otrzymana z tltułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

347 000,00

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanię
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust l pktZ
i3

0,00

70005 Gospodarka gruntaml i nieruchomościami 1 l0 000,00

Strona 1 z 6



w tym z Ą/tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na re a|izację zadŃ finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

21 10

Dotacje celowe otrzymane zbudZetu państwa na
zadania bteżące z zakręsu admini stracj i rządowej oraz
il,tnę zadania zlęcone ustawami realtzow ane przez
powiat

60 000,00

ż360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego rw iązarle
z realizacją zadń z zakręsu administracji rządowej oaz
innych zadan zleconych ustawami

50 000,00

w tym z §.tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków narealizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2
i3

0,00

7I0I2 Zadania z zakręsu geodezji i kańografi i 564 600,00

w Ęm z §rtufu dotacji i środków na finansowanie
wydatków narea|izację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust. l pkt 2

i3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 460 000,00

0830 Wpłyrły z usług l 000,00

0840 Wpływy ze sprzeduży wyrobów 1 000,00

0920 Wpłwy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z ńżny ch dochodów 1 000,00

2l10

Dotacje celowe otfzymane z budźetu państwa na
zadaniabieżące z zakesu administracji rządowej oraz
innę zadania zlęcone ustawami rca|izow ane przez
powiat

t00 600,00

7l0l5 Nadzór budowlany 360 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków narealizację zadan finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

żI10

Dotacje celowe otrzymane zbudżeil pństwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
ittrnę zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

]60 l00,00

w tym z §.tufu dotacji i środków na finansowanię
wydatków na realizację zadan finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust, 1 pkt 2
i3

0,00

750l l Urzędy wojewódzkie 31 800.00

w tym z Ęrtułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. l pkt 2
i3

0,00

21 10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pństwa na
zadaniabieżące z zŃtęsu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3l 800,00

75020 Starosfl,va powiatowe 68 3 l0,00

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków narealizację zadań finansowanych z
udziŃęm środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

0690 Wpłyłry z różnych opłat l 300,00

0740 Wpływy z dywidend t0,00

Strona 2 z 6



0750

Wpływy z najmu i dzleżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytori alnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
clraraktęrze

l8 000.00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00

0970 Wpływy z różny ch dochodów 9 000,00

7 5045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanię
wydatkóTv na realizację zadń trnansowanych z
udziałem środków, o których mowaw art 5 ust 1 pkt2
i3

0,00

21 l0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

zadaniabieżące z zakresu adrninistracji rządowej oraz

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

21 000,00

152

w tym z tltułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2

i3

0,00

,75żIż Pozostałe wydatki obronne 5 000.00

w tym z §łułu dotacji i środków na 1lnansowanie
wydatków na realizację zadań finarrsowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2

i3

0,00

żIl0
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pŃstwa na

zadaniableżące z zakresu administracji rządowej oraz

inne zadania zlęcone ustawami rea|izow ane przez

powiat

5 000,00

w tym z §,tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań tinanso,1vanych z
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. l pkt 2

i3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

l 400 000.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. l pkt 2

i3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej l 025 000,00

0490
Wpływy z innych tokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytori alnego na podstawie

odrębnych ttstaw

250 000.00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 125 000.00

7562ż
Udziały powiatów w podatkach stzurowiących dochód

budźetu państwa
5 261243,00

w tyn z §Ąułu dotacji i środków na finansowanię

wydatków na realizację zadań finansowanych z
uóziałem środków, o których mowa w ań, 5 ust. l pkt 2

i3

0,00

00 l0 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 l ] 1 243,00

0020 Wpłyrvy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00

12 659 918,00

w ty owanlę

wyd ychz
udzi 5 ust. l pkt 2

i3

0,00

Strona 3 z 6



7580 l Częśó oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytori alnego

2 479 I97,00

w tym z Ąitułu dotacji i środków na finansowanię
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. l pkt 2
i3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 479 l97,00

75 803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 239 045,00

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanię
wydatków na realizację zńń finansowanych z
udziałem środków, o ldórych mowa w ań. 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu panstwa 5 239 045,00

75832 Część równowaząca subwencji ogólnej dla powiatów 4 94L 676,00

w tym z t}tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadan finmsowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2
i3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżętu państwa 4 94l 676,00

w tym z §Ąułu dotacji i środków na finatrsowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust 1 pkt 2
i3

0,00

80130 szkołv zawodowe 126 050,00

w tym z §,.tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków naręalizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust, 1 pkt 2
i3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Pństwa, j ednostek samorządu terytori alne go
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

5 000,00

0830 Wpływy z usług l20 000,00

0960
Wpływy z otfzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

600,00

0970 Wpływy z róźnych dochodów 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanle
wydatków na realizaclę zadall finansowarrych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

85 156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz śrviadczenia
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

19 700,00

w §łn z §.tułu dotacji i środków na furansowanie
wydatków narcalizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2
i3

0,00

2II0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pństwa na
zadaniabieżące z z*ręsu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

19 700,00

w Ęm z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadŃ finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. l pkt 2
i3

0,00

8520l placówki opiekuńczo-wvchowawcze 564 495,00

Strona 4 z 6



w tym z t}.tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2
i3

0,00

0680 Wpływy od rodziców z Ę.tułu opłaty za poblt dziecka
w pieczy zutępczej 50,00

0830 Wpływy z usług 433 964,00

09,70 Wpływy z różny ch dochodów l 600,00

2310
Dotacje celowe oftzymar.ę z gminy nazadatiabieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu ter}torialnego

286 360,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z pow iŃu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

842 52I,00

85204 Rodziny zastępcze 264 985,00

w tym z tytufu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

0830 Wpływy z usług 84 ż66,00

23I0
Dotacje celowe otrzymane z gminy nazadmiabieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu ter}torialnego

|26 240,00

2320
Dotacje celowe otrzymaflę z powiatu na zadania bieZące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu ter}torialnego

54 479,00

w tym z §.tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2
i3

0,00

8532 1 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 49 100,00

w tym z t}tułu dotaoji i środków na finansowanie
wydatków narealizację zadan finansowanych z
udziŃęm środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2
lJ

0,00

2II0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pzulstwa na
zadaniabieżące z zakresu administracji rządowej oraz
innę zadania zlęcone ustawami realizow ane przez
powiat

49 100,00

853ż4
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 852,00

w tym z §tufu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadńftnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust l pkt 2
i3

0,00

0970 Wpływy z r óżny ch dochodów 30 852,00

w tym z §.tufu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadan finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2
i3

0,00

8 5415 pomoc materialna d[a uczniów 5 400,00

w tym z §.tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na re alizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

Strona 5 z 6



ż3f0

Dotacje celowe o1lzymanę od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowanę na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 400,00

w tym z §ltułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na re alizację zńń finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

90019
Wpływy i wydatki z:wiązane z gromadzeniem środków
z opłat i ku zakorzystuie ze środowiska

240 000,00

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowaw ań. 5 ust, 1 pkt2
i3

0,00

0690 Wpłyłvy zróżnychopłat 240 000,00

bieżace r^zemi 23 285 553,00

w tym z §tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadń finansowanych z
udziałem środków, o których mowaw art, 5 ust. l pkt2
l3

0.00

Maiatkowe

w tym z §rtułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków narealizację zadń finarrsowanych z
udziałęm środków, o których mowa w ań. 5 ust. 1 pkt 2
i3

0,00

600 14 Drogi publiczne powiatowe 5 097 000.00

w tym z t}tułu dotacji i środków na finansowanis
wydatków na realizację zadń lrnansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
13

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymanra z VlJłu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytoria|nego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 097 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane zblldżętu panstwa na
realizację inwesĘcji i zakupów inwesĘcyjnych
własnych powiatu

3 000 000,00

maiątkowe r^zem: 5 097 000,00

w tym z §.tułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na re alizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w ań. 5 ust 1 pkt 2
i3

0.00

Osółem: 28 382 553,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mo,wa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

0,00

s TA R TA

i Wl ARosTA
Edwuąl

Ma uski

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 2

do Uchwaly Nr
Rady Powiatu Grudziądzkiego
z dnia
w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok

II. \ryYDATKI BUDZETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO

zIeEo

Dzia) Ro7izia] Ne-s a W]datki
bieą

z IeEo

w}datki
mająf]Kow

z tego

za,lopy

zal$p i ójęcie
akcji i udzialów

lvydatki
jeeostek

u)dath M
Progamy

\Bplat} z t}fułu
obsluga dil8U

na prognm}

sk]a&i od nich reali7źcj4 ich bież4ce
l'] z}cznych]

ń5uslIpkr2i

inwest}c]Jne

an 5Ń l pk2i
spólekpnwa
bndloue80

2 4 5 6 1 8 9 10 ll I2 13 I4 l5 16 I,| l8

00 Rolnicnvo iło*ldwo 50 000 00 50 om.00 50 000,00 000 50 000.00 o0o 000 000 oo0 000 0m 000 000 000

0m5 truąd7enioNe M ptźeby rolDciwa 50 00o 0o 50 m0 00 j0 000 00 0)0 50 000,m 000 000 000 000 000 0.00 000 000 000

4]00 zakup Udu8 pozostałych 50 000 m 50 000 00 i0 0m 00 000 50 000,00 000 000 000 0m 000 0_00 000 000 000

020 kśnicbvo l36 000,00 l36 000,00 {0 0m.00 000 40 m0_00 0,00 96 000 00 000 000 000 0_00 000 000 000

02Ńż Nadzór nd gospodark4 leśM 40 000.00 ł0 0m,o0 ł0 000.00 000 40 000.00 o0o 0,00 000 000 000 000 000 000 0,00

4300 Zakup uslug pozostal,lch 40 000 00 ł0 000.00 ł0 m0 00 0_00 40 000,00 000 000 0o0 000 000 000 000 0.00 000

o2095 pom tala dzialilność 96 000.00 96 000,00 000 000 000 000 96 0m_00 0.00 000 000 000 000 000 0.00

]030 Różne ,ldaki na r7rcz osób fiż}cżn]ch 96 000 00 96 000 00 000 000 000 0.00 96 0o0 00 000 o00 000 0m 000 0.00 0,00

600 Trmspoń i lącztość 16 l77 l2l 00 4 897 12.{,00 ] 86l ]]4_00 79ż 308 00 4 069 026 o0 21 300 00 l1]9000 000 000 0.00 l l 280 m0.00 1 l 280 000 00 000 0,m

600l4 Drogi publicae połiarc$e 16 177 Lż-l 00 4 897 t24.00 1 86l ]3+,00 192 3o8,oo _l ffi9 026 00 2ł ]00 00 ll ]90 00 000 0,00 0m ll 280 000.00 1 l 280 000.00 000 0.00

2Jl0
DoĘcje lotłe przekźane 8niŃe na Zfuin bieące
realizorYane M podsta ,ie porozunień (mólr) międz}.'
jednoskmj samouądu teolorialnego

24 300 00 24 ]00_00 0o0 000 0.00 Z4 j00.00 000 000 0_00 000 000 00o 0,00 000

]020 Włdaki osobowe Ń%liczone do fnagrodzeń lt .ł90.00 ll490m 000 00o 000 000 l l 490,m 000 0_00 000 0,00 000 000 000

400 WFagTofunia o obolve pra@v,nikóW 605 64L 00 605 641,00 605 6]1 00 ó05 6{1,00 000 000 000 00o 000 0,00 0.m 000 000 000

4040 Dodźtkos,e,lTa8rodzenie roczn 45 800 m 45 800 00 45 800 00 45 8m 00 000 o0o 0,00 000 0,00 000 0m 000 000 000

4l ]0 sklźdk m ubezpircżeila splczne ll] 720 00 l L3 720,00 Il] 7ż0,00 t t3 720_00 000 000 0,00 000 0m 000 000 000 0.00 000

4Iżo skladki m FuduszPmc} 13 035 00 l3 035,m l] 035_00 l] 035 00 000 000 0.00 000 000 0.00 000 0m 000 000

ł1?0 WyM8lodżenja bezosoboN 14 l l200 1,1 1 t2 00 l{l1200 14 tt2 00 0_00 000 000 0_00 0.00 000 000 000 000 000

4ż|0 Zakup Mrcrialós i w}posazefuJ 605 636.00 605 636,00 605 6j6,m 000 605 636 m 0,00 000 000 000 000 0,00 000 000 000

1260 Zakup eneqii 9m000 9 000,00 9000m 000 9 000_m 000 0.00 000 000 0m 000 000 0m 0.m

127o zakup uslug r nonto$}ch ż 2z3 161,00 2 213 361 oo 2 223 36t,oo 000 2 223 364-N 0,00 000 0,00 0,00 oo0 000 000 0m 0_m

4280 zakup UsLug zdro\Yotn}ch t 500.00 l 500,m l 500 00 0,00 l 500,00 00o 000 0o0 0.00 000 o00 000 000 om

,l300 Zakup uslug poe$alych l l]8 500,00 t t38 500.00 ] l]85o000 0,0n l t]8 50o 00 000 0.00 0,00 000 000 000 000 0m

.l]60 oplaly z t]fulu /2hPu uslug lelekonunikgjn}ch 7 600.00 7 600 00 7 600,00 000 7 6m_m 000 000 000 o00 000 000 000 0o0 000

4390 zakilp uslug obejmując}ch W]4(onanie ekpeĄz, adizi I3 062 o0 l] 062.m I] 062,00 000 t] 062_00 000 000 000 om 000 0m 000 000 000

,l4l0 Podróże slużbo\\,e kajo\\ l 200 0o l2m00 l 200,00 000 l 200_00 000 000 00o 0,00 000 000 000 000 000

Strona l z 13



Ro/nzial
Pan

u te8o

W}d.d(i

z tego

Wyda&i
majądrc\re ins,est),je i zakupr

inwestlc\ine

zakw j objęc,e
akcji i Udzialów

NHadóW do

Ęólek pmsa
Mndlowego

w}&lki
jdnosek

_-

udaki m
proruy

wyplaty z t]tulu

evarancJl

obslu8a dlu8U

na pro8ffi}

sldadki od ilch rąliZcją ich
stafuto\v] ch zadan:

fiz}cznych;
ld 5uś tpkt2i

]
5 ust 1pk2 i:

8 9

20 800_00

10 ll l2 l3 14 l5 6 l7 l8

2 ] 5

o00 0m 0,00 000 000 000 0m 000 000

44]0 Różne oPlĄ i sldadki 20 800.00 zo 800.m 20 800,00

0.0o 18 05]_00 000 000 000 000 000 0m o00 000

4410 odpisr- na zaklado\} fundusz ŚWiadcżfl ocjaln}ch l8 0j].00 18 05],00

,3 54? o0

I8 053 00

23 547_00 000 23 547 00 000 000 0m 000 000 000 00( 000 000

1480 podźtek od nieruchomości 23 311 N

0.00 570.m

500_00

o00 0m 0,00 000 000 0.00 000 000 000

.ł5m Pozostrle podski na źecz buddów jednoilek samouądu 5?0-00 570 00 5?0_00

0_00 0.00 0o0 00o 000 000 000 000 000

4j20 oplaty mźecz budżeiów jednoslek anror4du

terytoiżlnego
500 00 500.00

l 000 00

i00,00 000

l 000 00 000 l 000,00 000 0_00 00o 000 0.m oo0 000 000 0m

6 t 000.00

ł 694 o0 000 ł 69,1 00 000 0m 000 000 000 0.00 000 0.m 000

4700
szkolenia pmmwnikó\! niebędąc}ch czlonkami koĘusu ] 694.m 4 694 00

000

0.m

0,00 000 0m 0o0 000 000 000 000 9 l t9 000,00 9 tl9 000 00 000 u.00

ó050 W]&tkj ln\!entc j jne jedno5lek budżlot \ ch 9 t1900000

00o 000 00o 00o 000 000 0_m 000 l60 000,m l60 000 00 000 00
6060 W),&tki M zakupy in\ st},c}jne jednosLek bu&-eto ych ló0 m 00

6300

D ięd4
jc $s,nie

inNest}c)j n },ch

2 ml000,00 0_o0 000 000

400mm

000 000 0_m 0m 00o 000 2 o0l 000.00 2 00l 000 00 000 000

80 000 00 0.m 000 000 000 0.00 000 oo0 000 000

700 GosPodarka mieszknio\\ a l20 000 0o l20 m0 m Iż0 000,m

80 000 00 000 00o 0m 000 0o0 0m 000 000 000

70005 Gospo&rkź grulbnd i nieruchomościam I20 0m.00 I20 000.00 l20 000,00

]l ]80 00

ł0 000,00

] I j80_00 0_0o 000 000 000 0_00 000 000 0_00 0o0 000

40l0 W)nasodżśnia osbou e pracoŃ ników ] l 380.00 ]l 380,00

] 234.00 ] 2jłm ] 234 00 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000

ł0{0 Dodrkou,e rq nagodzenle rocznc 3 2]4 00

] 58].00 ł 584 00 0m 0_00 000 0,00 0_m 000 0_00 0_00 0u) 000

4ll0 skladki M ubezpieczenia spol{zne 4 584 00 .l 53+ 00

802.00 000 00o 0m 000 000 000 000 000 o00 000

,ł l20 sk|adki M Fmdusz kac} 802 m 802,00 802,00

97t_00 971 m 000 9]l 00 000 000 000 000 0,00 0.m

0.00

0,00

0.00

0.00

0_00

0,00

0.00
4270 Zalilp Usług remonto\v}ch 971,00

4]00 Zakup Us]ug pozostał} ch 7l 000,00 l 000_00 7l m0 00 000 71 000_m 000 0o0 0_00 000 0.00

l 000_00 000 0,00 0m 0o0 000 000 0.m 000 0.m

4]00 oplaty 7ź adminisrowanje i cz),nszc za budtŃi loble i I m0.00 l 000.m l 000 o0 000

l m0.00 000 000 000 000 000 000 0.00 o00 000

4430 Różne oplaq i skladk l 000,00 l 000,00

2 l00 00

l 000 00 m

2 l00 00 00o 2 l00 00 000 0,00 0.00 000 000 000 0m 000 000

j480 pofutekod nieruchoności 2 |00.00

29 00 0,00 29m 000 000 000 0m 000 0,00 000 o00 000

4520
oplaly M uccz budż_etóu,jednostek samorz4du

ter\toridnego
29.00 29 00

ż 000,00 000 000 0_o0 000 0m 0m 000 00o 000

4590 KaN i odszkodou,ania tuplacane m źe z osób

fiz}czn]ch
2 000 00 2 000.00 ż m0_00 000

l 900_m 000 t 90o 00 000 0_m 0.00 000 0.00 000 000 000 000

ł6l0 Koszt} posępo\lania sądowego i profuatore&ego l 9o0 00 t 900,00

787 100.00 ]86 ]j6 m $0 7{_m 000 600 m 0-00 0m 0.00 4L m0,00 t 000 00 000 0_00

70 Dziala]ność us]ugoWa 828 700.m 78? 700,00

357 500.00 000 000 0ff) 000 0_00 41 000 o0 l 000_00 0.00 000

7 Io12 Zddilia z zs}gesu gmdezji i kŃgrŃi 468 6m,00 121 óm,Oo 427 600_00 70 l00 00

strona 2 z 13



Dzd Rozdziil

zretso

W],dath
bieżce

z tego

Wydak
rujątkowe

7- rcgo

inwes),cje i 2lap}wyda&
jednosrek

budhtotvych,

trydr&j M
pro8ran}

splaty z t}fu!u
obslil8a dus

M prcgamy akc.ji i udzialó\t

ska&i od nich redizcją ich fizlczn]chl
a( 561 1pk2

]

svarancJl

fr 5Us 1Ph2i]
spdek pmNa
handlolvego,

2 4 6 1 8 9 l0 ]l 12 l3 l4 l5 ]6 17 8

400 W}magrodzenja o obo\re pracowilikóu jl 8ż7.00 5 l 827.m 51 82?.00 51 827_00 0.m 000 000 0m 000 000 oo0 000 000 000

4040 Do&ko e wFagrodzenieroczne 9 ]73 00 9 373,00 9 ]7] 00 9 ]73 00 om 000 000 0)0 0m 000 0.00 000 000 0,00

4l0 sldaM m ubezpi*renla poleczne 7 000 00 7m000 7 o0o 00 7m000 000 0_00 00o 0o0 000 000 000 000 000 00

410 skladkj M FDdusz Pre\ 900 00 900 00 s0 00 900 0o 0.00 0m 0.00 oo0 0m 000 o00 000 0m 000

41]0 W)aa8rodzenia beasoboue I 000,00 l m0,00 lm000 I m0,00 000 0,00 0m 000 0,m 00o 000 000 000 0.0o

2l0 zakup mtefialó!v i \ł)posażeŃa ]0 000.00 ]0 000,00 300mm 000 30 m_00 0,00 000 0.00 000 0m 000 000 0m 000

171o zakup Uslug remonbwrch 20 000 m ż0 000 00 20 0m,00 000 20 000,00 0m 00o o00 000 000 000 000 0m 000

l300 Z].Tp uslug pozosla]ych 291 000.00 29l 000 m 29l 000,00 000 29l 000 00 0m 0m oo0 0m 000 000 000 0,m 000

4]60 oPlatJ,z t}tulu fuPu trlu8 telekonunikacrtr\rh 5m 00 ,00 00 500,00 000 500 00 0.00 000 0_00 0m 00) 0_00 000 oo0 000

4ń]0 Ko dy postępowania s4dos,ego i plokuratorekiego l 000,00 t 000.00 1 000,00 000 l 000,00 0_00 0.0o 0.00 000 0m 0.0U 000 000 000

]70o szkolenia pmcoNnikótl niebędąc}c} czlonkani koĘu u
slUźb} c)Ąvilnej

t5 m0.00 15 000 00 15 000 00 000 15 m0.00 000 0 (ll 0,m 000 000 0o0 000 0m 000

6060 W},dźtk M fu Py intles}c!ne jednośek budżetouch 41 000 00 0_00 0m 0_00 000 0m 00 om 000 000 l 000_00 l 000 00 0m 000

]l015 Nadzórbudo$1an! 360 l00 00 ]60 l00 00 ]59 500 00 ] 16 256 00 ] 244.00 000 ó00 00 000 000 0m 000 000 0m 0o0

]020 Wydaki osobotve nieżliczone do s]Ta8rodż ń 600.m 600.m 000 000 000 0_00 600_m 0m 0.m 000 000 000 000 000

40l0 Wynagjodzeniz osobotre pracoNnikó, 74 680 00 74 ó80,00 71 680,00 7ł 680 00 000 0o0 000 0m 000 000 000 000 0m 000

4020 W}Mgrodżenia o obolre zjo*ós,koęusu sldb],
c}}ilnej

l73 743 00 lr3 ?]] m 17] 743 00 l73 743 00 0,00 000 0)0 0m 0m 0m o00 0,00 000 000

4040 Do&&owe $FagIo&enie rmzne 17 0m 00 17 000 00 l7 000,00 17 000 00 0,00 000 0m 0,m 000 00o 0m 0m 000 000

4l10 Sk|adki M ube7-pieczenD poLecznc 4.1 167 00 4ł t67 00 44 t67 00 4ł 16? 00 000 0,00 0.00 0,00 0_00 000 000 000 000 000

4t20 sHadh M FunduszPracy 5 666 00 5 666.m 5 666 00 5 66ó 00 0,00 0_00 000 0.m 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00

I70 W}na godzenia beosobo\Ye l 000,00 I 000,00 l 000 00 t 000.00 0,00 00o 000 0m 000 000 0o0 000 000 000

420 ZalTP Mteńalów i \łlposżeŃa 9 43].00 9 48+ 00 9 181.00 000 9 48,ł,00 000 000 000 000 000 000 000 0,00 000

l260 ZfuP mergii 2 800 00 ż 800.00 2 800_m 0,00 2 800 00 000 0_00 0,00 000 000 000 000 0,00 000

!21o Zakup 6ltrg remoniow)ch 800 00 800,00 800 00 0.m 800 00 000 000 000 000 000 000 0-00 000 0,00

4280 Zakup Uslug fuu,otnych E00 00 800.00 800 00 0.m 800 00 000 000 0m 0,00 000 000 000 000 000

43m Zahp UslugpzosbĘch l7 300 m l7 ]00 m l7 ]00,00 0.00 ? ]0o 0o 0_00 000 000 000 000 000 000 000 0.00

ł360 oplat! z l\tUIu zkĘu uslĘ telekomunikacln)ch 3 000_00 ] 000.00 3 000_00 000 ] m0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000

44 l0 Podróże slużbo\ve knjo ,e 5m,00 500,00 j00 00 000 500 0o 0,00 000 000 000 0,00 000 0.00 000 00o

44]0 Różnę oplat}, i sHdki 2m000 2 m0,00 20m00 000 2 000,00 0o0 000 000 000 0.00 000 000 0m 000

Strona3zl3



Daal Rozdzid i,

Z IeEo

W]dak W}datki
,vestycje i zdkup)
inlve t}c]jne

fup i objęcie
alcji i Udra]ótl

sŃIek p $a
h2ndlo\vego

Nydafr
jednostek

z Eeo

lobcie M adania

fizrczn!ch:

Nydatki na
programy

N,platy 7- t}{ulu

8rvarilcJt
obs|u8a dup

M progrmy

sHadki od nich realiźcją ich
Ibtutowych adjń; ń 5ust l ph2

3
t5ust lpktzi:

l 2 ] Ą 5 6 1 8 9 0 l1 12 l3 I4 ]5 l6 l7 lE

f440 odDisv M akladoslv fundusz śriad zeń socjrln}ch 5 160,00 5 t60,m 5 t60.00 000 5 160m 000 000 000 000 000 000 000 0_00 000

45j0 szkolenia cz-lonlórv koĘusu slużb]- clvilnej 800,00 80o 00 800.00 0(0 80o m 000 000 0,00 0,00 000 00o 0_00 000 000

]60 Ko źy postępo$'ania sądowego i pfokyalorskiego l00 00 00 00 00 00 000 l 00,00 000 000 000 0_00 0_00 0m 000 0.00 000

]700 S*olenia pńco\ników niebędących czlon}ami koryusu
slużby c]vilnej

500 m ilo 00 500 00 000 500 00 000 000 000 000 000 0m 000 000 000

?50 Adminishcja publicaa 4 235 6]900 l99 ó]9 00 ł 0]6?]900 2 829 0l9_00 l 2o1 12o.o0 oo0 ] 62 900 00 0m o00 000 ]6 000 m 36 000 00 000 000

750l t UPędt \ oje\vódzkie ]1 800 00 3 I 800.00 ]l 800_00 ]l 800 00 000 0,00 00o 0.00 000 000 000 0)0 000 000

łOt( w]TaFodzcnia osbo e pmcoNników ż1 162N 24 76).m ż1 167 oo ż1 167 oo 0-00 o00 00o 000 0.00 000 0,00 000 0.00 0)0

4040 Dodatkoil,e s,pagoduenie roczne 2 5]8,00 z538m 2 538 00 2 5]8,00 000 000 000 000 000 000 0m 000 0_00 000

4l0 sHł&j M ubezpieczenia sPol czne 4 m0,00 ł0O0m 4 000 00 4 000 00 0,0o 000 000 000 000 000 000 000 0.00 000

łl20 skladki M Fmdusz PrH , 5m.00 joo o0 500 00 500 0o 0,00 000 000 0_00 000 00o 0m 000 0.00 000

?j0l9 fud} po iató lr2 600.00 l72 600,00 lj 0m 00 000 I3 000,00 000 59 600 m 0m 000 0,00 000 000 0_00 0m

]030 Różne tv]datki M rżccz o ób fiz]czn}ch l59 600.00 l59 600_00 000 000 0,00 00o l59 600.00 000 000 000 000 000 000 0.o0

t2lo zakup Mterialót\ i ł}posażŃa 5 0m,00 5 000,00 5 m0_m 000 5 000,00 000 000 000 000 0_00 0_00 000 0,0n 0 (x)

4]00 Zfup Uslugpozosbt)ch 8 000_00 8 000.00 8 m0,00 000 8 000_00 0,00 000 000 000 0_00 0m 000 0m 000

15ozo sros ź Pouialos ] 98-1 589 00 ] 9{8 589,00 ] 945 289_m 278]]1900 l l62 170_00 0m ] ]00 00 000 000 000 36 0m.m ]6 000 00 0,00 000

2900
Wplaty 8min i powiató ,na uecz im}thjednoilek
samoźądu leDtońalnego onzz\viązkó\Y gnin lub

ztrią*Ów powiatów m dofiMroo\Mni żdźń biełc}th
l] 74l,m I3, I00 1] ?41_00 000 l] 7łI,00 000 000 0.00 000 000 0m 000 0,00 )m

]020 Wyfutki osobo\ve njezliczone do ]nagrodzeń 3 ]00.00 ] ]00.m 000 000 oo0 000 3 300,00 000 000 0m 000 000 000 0m

40l0 Wvhagodżeila osobowe praco nikó\v 2 209 63j,00 ż ż09 635_00 2 209 635 00 ) 209 635 0o 000 000 000 0 0C| 000 000 0m 000 000 0.00

4040 Doda&olve \łJTaBrdzenie roczn lj8 507,00 l38 507,00 I]8 50?.00 l]8 507.m 0lm 000 000 0.00 0,00 000 0m 000 000 0m

40 sHaft M ubeżPjeczeM spoleczne 37I 88].00 37l 88] 00 ]7l 38] 00 ]7l 8sj.00 000 00o 0m 0,00 0.00 000 0m 000 000 000

4l20 Sldadki M Fmdusz ftac], 42 ]94 00 łż 39ł.00 2 394,00 42 394 00 0.00 000 om 000 0.00 0_00 0m 000 00o 0m

ll40 Wplat],u Pni ttowy FMdUszkhabililacii osób
Niepełnospmwn},ch

9 600_00 9 600,00 9 600_00 000 9 6m,00 000 o00 0.00 o_00 0_00 000 0.00 0o0

4l?0 w}Mgodzeda beasoboNe 20,700 00 20 700 00 20 7m 00 20,00 00 0.00 0m 000 0,00 00 0,00 000 000 000 000

490 Nagodykofuowe l 400 00 l 400,00 l ]0o 00 000 l ]m.00 o,00 000 0m 0_00 000 000 000 0.00 000

2l0 ZJhp mateńrlów i \posz rua 561 894 00 561 89] 00 ,61 894 00 000 56l 89ł.00 000 0,m 0m 0.o0 000 000 000 00o 000

1260 Zalsp cnergii t50 m 00 l50 000.00 l50 000 00 000 l50 000.00 0.00 000 000 000 000 0.00 000 0,00 000

21o Zahp Uslug rmontorrych 51 866m j l 866.00 5I 866,m 0o0 jL86600 000 000 0m 0_00 000 000 000 000 0m

,lż80 zakup uslu8 z&oworn}th l 600_00 I 600,00 l 600 00 0.00 L 600 00 000 000 0.00 000 000 0.00 000 000 0_00

strona4z ]3



D7ial Roż&ial Pm

Ztego

W]datb

z IeEo

Wrdr(ki

z tego

lv]dak
jednosEk

budhlow]ch.

śtłiadczflia
progm!

\rlpłaiy z tlttrlu

parilcJt

M propm}

udzialem śrdów,

ń 5ust Lpk2i:

a}cji

wrTagrdzenia
sHadkj od nich

Mlicae
realiacją ich

satuto\rych Zdai;
bie74ce

ń5ustlŃ2i
]

obsluga dUgu inwest]lrjne
spólek pn a
handlowe8o.

2 3 Ą 5
,7

8 9 t0 ll I2 l3 Ą l5 l6 17 18

4300 zAkTp usLug porcstalych 23] 786 00 233 7M 00 23] 7s.00 000 2]] 7& m 000 000 0_00 000 000 0,00 0m 0_00 000

4360 op]3t], z tulU ztTpu uslug le'ekomDnikac]jnych 29 t00.00 29 l00m 29 l00 0o 00o 29 l00 00 000 000 000 000 000 0.o0 0.m 0.00 000

ł380 Zalap ilsIUg obejmujacych tlUmac4nla 1 000_00 l 000,00 t0O0m 000 l 000,00 000 000 000 0_m 000 000 000 0_00 0,00

{0 Podlóże slUzbolte kajowe l0 000 00 l0 000,00 l0 000,00 000 l0 000,00 00 000 0m 000 000 000 000 000 000

4{]0 Różne oPlat} i skladkj 14 870 00 14 870 00 14 870.00 000 l.ł 870.00 0_00 0,00 000 000 0.00 o00 000 000 000

4440 odPiry na ZHadotry fundusz świad.ząi socjalnrch j5 8l3 00 ,5 81] 00 55 8l] 00 000 558l]00 000 0.00 0m 000 )00 0,00 000 000 000

4520 oplat], M u6z budżetóW jednosLek ssmoqdu
leryońalnego

7 500.m 7 500 00 7 500 00 000 7 500_00 000 0_00 0m 000 000 o00 000 000 00(

4j80 PozosBle od etki 500 m 500 00 500 00 0m 5m.00 000 000 0m 000 000 000 000 000 000

4590
Kry i odszkodos,ania \łpla ne M uc osób

ftZYczn\ch
8 500 00 8 500 00 8 500_m 000 8 500 00 0,00 000 000 000 000 000 0m 0.00 000

46|0 Koszt, postępoNani, sądotvego i prohratorskego l 000,00 L 000 00 L 000,00 000 l 000 00 0_00 000 000 000 000 000 0_00 000 000

47o0
sz]śolenia pmmsT jkó! Ńebędąc],ch czlonkźmi koęUsu
luźbt clviln j

L0 000,00 l0 m0 00 ]0 000 00 000 l0 000 00 000 000 000 000 000 000 000 000 000

6060 Wydaki na żfuPy in\łest}c!ine jednosbk budetol]ch ]6 000.00 000 000 00o 0,m 0m 0m om 000 36 00o 0o 36 m0.00 o00 0,00

75045 K\\,alif i hcja tvojskorva 2l0m.m 2l 0000o 21 000.00 14 t00_00 6 900 00 000 000 000 000 000 0.00 00o 000 0,00

41 ]0 sHadki M ubezpieczenń spol6żne t 4m,00 l 400m l 400 00 I 400,00 00o 000 000 0,00 000 000 000 000 000 0,00

4t20 sHadki m Fmduz Pracy 200 m 200 m 2mm 200 00 000 000 000 000 000 000 000 0.00 0,00 000

ł l70 Wvmgodzerua beżosobowe t2 500.m t2 5m,00 l2 500,00 12 500-00 000 0,00 000 000 000 000 000 000 000 000

ł2l0 Zakap Mterialó i fposżenia ]m00 ] 0m.00 1mo00 000 ] 0m,0o 000 00o 000 000 000 000 000 0_00 000

ł300 Za(ap trslug Poasulych ] ?00,00 3 700 00 ] 700.00 000 ] 7m_00 0_00 0,00 000 000 000 000 000 000 000

l]60 oplaty z tFUlu żkUpU usłu8 teLekomuŃhcljn}ch 200,00 200 m 200 00 000 200 00 000 000 000 000 000 000 00o 000 000

750]5 Promocja j dnostek 5amor4du terylorialnego 25 650_m 25 650 00 25 650_00 000 25 650_00 000 000 0_00 0,00 000 000 0m 000 000

4]00 zakup u lU8 pozoslalych 25 650 00 2j 6j0.0o 25 650,00 000 25 ó50_00 0,m 000 000 000 000 000 000 000 0_00

152 obrona narodo$,a 5 000,00 5 000 00 5 000_00 l 800 00 ] 200.00 000 000 00o 0.00 000 0,00 000 000 0,00

15212 Pol,ostrLe N),datki obrome 5 000,m 5 000_00 5mOm ] 8o0m j 200,m 0_00 000 0m 000 0,00 000 000 000 000

4Ll0 Sk]adki M ubezpiecrenia społeczle 250,00 250 00 250.00 250 00 000 0.00 0_00 000 000 0fl) 0,00 0_00 000 0m

4l20 skla&i na FUdusZPmł 50 00 50 00 ,0.00 000 000 000 0,m 0m 0.0n 0,m 000 0,00 000

l]0 W}Mgo&enia bezosobo\\ t 500,00 l 500,00 1 500 00 l 500.00 000 000 0_00 0o0 000 0m 0m 000 000 0m

420 zźhP mateńalós i s}Posahda ] ż00.00 Z 200 00 2 200.m 00o 2 2m,m 000 000 0,m 0m 000 0m 0,00 00o 0m

]]00 Zakup uslug pozosblych l 000,00 l 000 00 l 000 00 0_00 l 000 00 000 00o 0,00 0,00 000 oo0 000 000

strona 5 z l3



Z kgo

D7lil RozdziaL Nazsts Plan

ż tega

W].d!lki

zlego:

n\\ sLJ,cje i zfup},
in$,est),c]jne

rr t\m:

mproFy
udzialem środkóv.

ń5ust lŃ2i]

s,}datki
jednostek

bUdżetoN]ch

prognmy
tlTlaty z t)trLu

akcjj i trdzidóW

lvk|adóu,do
spólek pmrva
hmdto ego

skladki od dch
nalicZne

realizcją ic} fizycznycI\
m56Llpk2i

]

$vamcJl

6 7 8 9 l0 Il I2 L3 14 l5 l6 ,],7 ]8
3 Ą 5

000 0,00 0,00 000 0_00 0m 000
151 Bezpiecćńs vopublicaeiocfuoMpu i\Ęoż.ro a l0 0m,00 l0 000 00 10 m.00 000 0 000 00 0o0 000

1540s Komend] Poviatolre Policji 5 000,m 5 00o 00 5 mo,00 000 50mm o0o 000 000 0,00 000 000 0_00 0,00 000

4210 ZJkUp mateńaló ,i s,)posażcrua 5 mo.m 50m00 , 000.00 0m 5000m 000 000 0_00 0.00 000 00o 000 0_00 000

15412 ochotnic7-e raże pohe 5m000 5 000.00 5 000 00 000 s 0o0 00 000 000 0m 000 000 000 000 0_00 000

490 Nagody konkurŃNe ] 500 00 ] 500 0o ]50om 000 3 500 00 000 000 0o0 000 000 0,00 0fr) 000 000

]2l0 zakuPmateńalós,i ]posżenia l 500.00 t 500 00 1 500,m 000 l 500 00 000 0_00 0_00 00o 000 0.m 0,00 000 000

151 obslUga dlus Publiczne8o l00 000,00 ]o0 000.00 0.00 0,00 000 000 000 000 000 l00 000 00 000 0.00 0,00 0,00

75102
ob lugż papierów wanoŚcio\rych, llJed)fu\l i poż}cżek
jednostek amoźądu te|ńońahego

l00 000,00 l00 000 00 0,00 0,00 000 000 000 000 fi) l0000om 000 000 o0o 000

81 0
odseki od smouądotqch papierów wafuściolrych lub
zacią8nięt]ch prez jednos*ę smorzidu (e|_1torialnego

lgeĄtóW i pożyczek

t00 0m.00 t00 000,00 000 000 000 000 000 000 000 l00 0m 00 000 0,m o00 000

758 Różne rożllcrefua 200 000,00 200 0m o0 200 0m,o0 000 200 om_(ro 000 0.00 000 000 000 0m 0,00 00o 0,00

758 l8 RezcnYy ogólnę i lose 200 m 00 200 000 00 200 000.00 000 200 0m m 00o 0_00 000 000 000 000 000 000 000

48l0 R zenly 2m om.m 200 000.m 200 000,00 000 200 0m 00 000 000 000 000 0,00 o.m 000 0.m 00o

80l oś\lau i \,ychosanic 2 556 11o oo 2 5s6 !1o.o0 z 12a 914.oo 2 043 087 00 ]85 887 00 000 |ż1 496 oo 0_00 000 000 0m 000 000 om

80 l20 Licea oBólnokful ą@ 962 7 l4.00 962 1 [t.oo 899 965.m 863 ]61_o0 ]6 604 00 000 62 ]49_00 0m 000 000 000 000 000 oo0

]020 Wldatki osobo$e niealicene do N}naFod7cń 6ż 1t9.N 6ż 719 oo 000 000 0o0 000 62 149 oo 000 000 0.00 0,00 000 0.00 000

400 WFa8lodzeniaosobo pra@s,nikóW 66,1 142,00 664 l42 00 6ó,l 142,00 664 142.00 000 000 000 000 000 0m 000 000 000 0_00

ł040 Dodatko\ve \Y}nagodzelile rocznc 51 954,00 5 L 95],00 51 954,00 5l 95400 000 000 000 000 000 000 000 0o0 000 000

l0 Skladki MUbezpiecrenb sPol lne l21 16s oo l21 165 o() l21 165.00 l21 165m 0N 000 000 000 0,00 0_00 000 000 000 000

4]żo SHadki M FmduszPracy l8 000_00 l 8 000,00 l8 000.00 t8 0m_00 0m 0.00 0m 0,00 0_00 000 000 000 oo0 000

4l70 W}nagrodzenia bezo obowe 1 500 00 I 500_00 1 500 00 l 500 00 0,00 0.m 000 000 000 0.00 000 000 000 000

44ł0 odpis] m 7.aklado!Ę findu z świadeeń socjaln),ch 36 604 00 ]6 604 00 ]6 60ł.cl0 000 ]6 604,00 000 000 0.00 000 0_00 000 000 0.m 000

301]0 l ]8ł 731 o0 l 384 731.00 l ]25 58ł 00 t 08-1 409 00 24l l75 00 000 59 147.00 000 0,00 000 0m 000 0.m 000

]020 W\daki osobo e njealiczone do Wlmgrodzeń 59 L4? 00 59 t47.00 000 000 000 0,00 59 147.00 00o 0,00 00o 0m 000 0m 0.00

400 W)Taglodzenia osobowe PracownikóN 8l9 7]9 00 8L9 739 00 8l9 7]9,00 8l9 739_m 0m 0_00 000 000 000 000 000 0,00 0_00 0m

łOf0 Dodrlko\ \v]nagodćnrcroczne 79 86l_m 79 86l m 79 86t,00 79 861.00 0_m 000 000 0.00 0o0 000 0m 000 000 000

4l l0 skladki M Ub zpieczenia splcanę 160 509-00 l60 jo9_00 l60 509,00 1ó0 509 m 000 00o 0m 000 00o 000 0.00 000 000 0_00

łl20 skladki M FundsżPracy 22 800,00 22 800 00 22 800,m 22 800 00 000 0m 000 000 0m 0.00 0.00 000 000 000

!l1o WFagrodZŃa bezosobotle l 500,00 l 500 00 l 500,00 l 500,00 000 000 0m 000 0,m 000 000 0,00 000 000

srona 6 z l3



Z Ego

Dzial Na^ra Pan
biezą

z tego]

Wł&lkj

z tego:

.ahpl
M progTam}

fup i objęcie

tł},daki
jednosiek

z tego

śviadczenia

wydatki Da

progamy
\v] pla ,z tltu]u

obshga dlup

* Ji i ufudów

u,Fagrodzenia
skladki od nich realiżcią icb bież"ce fiżIcznrch

Lr5ust lŃ2
3

gvarmc}
in$esl}cyjn

ln 5Us( lpk2ij
spólekpmNa

5 6
,1

E 9 10 Il l2 l3 l4 l5 l6 I1 l8

000 000 o0o 000 0.00 000 000 000 0.00
420 zaklp mteńdóN i {}posażenja 25 000,00 25 0m.00 25 000,m 0m z5 000_00

4240 Zakup środkólv dydak}czq,ch i ksiązek I0 000.00 t0 m0 00 l0 000 00 0o0 !0 000,00 000 0.0o 0m 0m 000 000 0_00 0.00 000

lż60 ZakĘ energii 90 000,00 90 mo 0o 90 000,00 000 90 000.00 000 000 0o0 0.m 0.00 00o 000 000 0_00

121o zalTp u5lu8 remontolv} ch 8 000.00 8 0o0 00 8 000.00 0.00 8 000.00 0,00 000 000 000 0,00 0.00 00o 0.00 000

4280 Zahp uslug zóowotn)ch 2m000 2 000 00 2m000 0_00 2 000 00 0m 0m 000 000 000 000 000 0,00 000

4300 zxktrp u ług pozosk]}(h ]5 000 00 ]5 000.00 35 000,00 000 35 000 00 0oo 0m 00o 000 000 000 000 000 000

4360 op]aty z tyułu zakLpu uslug Lelekomunikźc]]jn],ch 4 000_00 4 000.00 4 000,00 0m ł 000 00 o00 0.00 0(n 0m 0m 000 0.00 000 000

.{4 l0 Podróż s]użbowekajo e 2 900.00 2900m 2 900.00 000 2 900 00 000 000 000 0_00 000 000 000 000 000

ł430 Różne oplat] i sHadki 8 5m,00 85m00 8 500.m 000 8 500 00 0o0 00) 000 000 000 000 00( 000 0,00

444o odpisy M zakladoN} fundu z śsdadczó socjaln}th ł8.{59 m ]8 459 00 48 459.00 000 8 4j9 00 0m 000 000 000 000 0,00 000 000 000

Ą5ż0 oPlat} m źecz budetóvjednostek samorądu
terytorialnego

5 416,00 5416m , 416 00 0o0 5 4ló.00 0m 000 000 000 00o 000 0,00 00o 0,m

4700
S*oLęnh pńcoil,nlkólr Ńebędłcych cżlonkami koĘusu
lużby cI!ilnej

l 900 00 I 900 00 r 900 o0 000 l 90o 0o 0oo 0m 000 0.00 0.00 000 000 000 0m

80l46 Dokszta]caŃe i do konalenie Mucz}cieli 12 008 00 l2 008_00 L2 008 00 0o0 l2 008_00 000 oo0 000 000 000 000 000 000 000

4210 zal(ilp mleria]ów i \\yosażnia 2 500.00 2 500 00 2500m 0.00 2 j00,00 000 000 000 0.00 000 0,00 000 0_00 000

43o0 Zfup uslUg pozostal}ch 5 308,00 5 308 00 j ]08 00 0m 5 ]08 00 000 000 000 0.m 0.00 0m 000 000 000

44l0 Podróże slużbo\re kajowe l 200 00 I 200 00 l 200,00 000 l 2m.00 000 00o o00 000 0m oo0 000 000 0,00

41oo s*oleilia pncovnikótł njebędąc}ch czlonlGmi koĘusu
5lUżby csvilnej

] 000,00 ] 000,00 ] 000,00 000 ] 0m_00 000 0.00 0_00 000 000 000 000 000 0,00

80lj0

Realiacja adań rvyMgających ilosouaŃa spejalnej
orgiliźcji nauki i metod pmcy dla dzitri i dodzież-y\\
sżko]ach podstżwo\lych, gimejac[ liceeh
ogó]nok/-u]cąqch liceach Profilo\lan}ch i szkolrch
zrNodowych omz szkolach aĄ,st}rznych

6l ]02 00 6l 102.00 52 6)2 0o z 880_00 000 5 600.00 000 000 0,00 000 0m 000 000

3020 WYda*i osobowe niealiczone do sFagodzeń 5 600,00 5 6m_00 000 0.00 000 0.00 5 600.00 0,00 000 000 000 000 0_00 000

400 W}Mglod7rnia osobolvc praco\łnikós 13 072.00 ]] 072 00 ł3 072 00 1 01ż oo o 0(! 00o 000 0.00 000 000 000 000 000 000

tl0 skladki M ibezpieczenia poleczne 8 ]50 00 8 350,00 8 350,00 8 350,00 000 0,m 000 0o0 0.m 0_00 000 000 000 000

.l] 20 skladki M Fudusz Prdq- l 200.00 l 200_00 1 2m.m l 200,00 00 0.00 000 0m 0.00 000 0.m 0,00 0,00 0m

4440 odDisv na źklado\vy funduz świadczeń mcjalnlth 2 880.00 2 880,00 2 880.00 000 2 880.00 0,00 000 0m 000 000 000 0o0 000 0m

80t95 Pozosula diala]ność t35 9l5.00 1]5 9l5 00 l35 9L5,00 ł2 695.00 93 220.00 0_00 000 o00 0.00 000 000 000 000 0m

40t0 w}na8Iodzenia osobo$e pla@wn*ó\\, 3J j20.00 33 lż0,00 ]3 I20 00 ]3 t20.00 000 0_00 0.00 000 000 000 000 00( 000 000

4040 Dodaftowe 1v]Tagodzenie roęnc 2 885.00 2 885 00 2 885.00 2 885,00 000 000 0_00 000 000 000 000 00o 000 000

strona 7 z l3



Dzial Rozdzial Plm

Z @Eo

Wyda(ki

z LeEo:

Wydatki
nujq*o e

z śgo,

lvydatki
jednoilek

budżeioN,]ch,

z Lego:

prOgYrm},
w}p]a ,z t}tdu

obsluga dugu
inwest}cje i zalap}

m progmm),

udzialem śrdkóu,.

ń5usL lph2i:

*cji i udzialó

sHa&i od nich realiacją ich bi żące fiz]tzn}3h:
d5Ustlpt(zi

]

8warmcjl spólek pmlva

I 2 Ą 6 1 8 9 I0 l] 12 l3 l4 l5 l6 17 ]8

tl0 Skladki MUbezpiczeniaĘo] ?ne 6 190.00 6 l90 00 6 l90 00 6 190.00 0_00 000 000 000 000 000 0.00 000 0.00 0m

120 sldadki M Fmdusz Pns, 500 00 500,00 500 00 ,00 00 000 0_00 0,00 000 0,m 000 000 000 0,00 0,m

1zo Zakup materialów i wĘosaźenia t5m00 | 500_00 l 500 00 000 l 500.00 000 000 000 0,m 000 0m 000 0.00 0m

!260 zakup energii 685|000 68 510 00 68 5 |0_00 0,m 685l0o0 000 000 0.00 0m 000 0.00 000 000 000

421o hkup u tug remontou,Fh I 000,00 t 000 00 l 000m 0m l 000,00 0_00 000 000 0.00 000 000 000 000 0.00

4280 ZahP uslug zdroNoh}ch l00,00 lo0 00 00 00 0m l00_00 000 000 000 0m 000 0m 0o0 0.00 000

4300 ZalTp uslug pożostal}ch ] 000.m 3 000 00 ] 000 0o 000 ] 0m.00 0_00 000 00o 0m 000 000 0_00 000 000

.1360 oplat], z Ę{ulu akupu uslug telekomMibcin}ch 2 l00 00 2 100.00 2 ]o0 o0 0m 2 l00 00 000 000 0,00 000 000 0m 000 000 000

4440 odPjs), na zakladowy fu ndosż śvjadaeń $cjaln}ch l70l0m l7 0l0 00 70l0o0 0m l7 0l0 00 000 000 00o 000 000 0m 0_00 000 000

85 ocfuoM zdrotlia ]9 700 00 29 7m.00 29 7o0 00 0m 29 10o oo 000 000 0_00 0,00 000 l0 000 00 l0 000 m 000 000

85 l56
skladki M ubzPiecrenieZdroilotne omz śsiadczeda dlż
osób nie objęt],ch obowią/dem ub zpiecćnia 19 700 00 19 7m.00 l97o0o0 0m |9 ?00_00 o_00 000 0_00 0m 000 000 000 000 00o

41]0 sHffi M ukzpieczeoi9 z&owotne l9 70o.0o l9 700,00 l9]o000 000 19 700.00 000 000 0,00 0,00 000 000 000 0o0 0,00

85195 pozoilila dziźlalność 20 000.00 10 m0.00 ]0 00o 00 000 l0 000,00 000 000 0,00 0,m 000 l0 000.00 l0 000,00 0_00 000

4280 Za-kTp Elug zdro otn}ch 5 000_m , mo.m 5 000 00 000 5 000 00 0m 000 0_00 0,00 00o 000 0.00 0o0 0,00

4]0o Zalap Uslug pozostalvch 5 000.00 5 m0_00 5000m 000 5 000,00 0.00 000 0_00 000 000 000 0,00 0_00 000

6]00

Dota ja celoNa na pomŃ frnmsos3 udideą między
jednold.źmi sil)oź4du bryonalnego M dofi Mnsos,ile
wlasnych za&ń intrtś!_lcrtr]ch i ukupów

r0 000.00 000 000 oo0 000 000 000 000 0,00 000 |0 000 00 l0 000 00 000 000

852 Pomoc spoleczM 4 ]ol ]Jj 00 4 l0l 3,15_00 3 157 L40 00 2 352 397_00 804 ?43.00 l43 3tr,00 795 899_00 0o0 0.00 000 000 0.m 000 000

85201 Placówh opiekuń rc-\[chotlatlcć 2 799 l 18_00 2 799 tl8,00 2 639 330 00 l 96,1 0]4 00 615 ż96,00 0,00 l59 788 00 0_00 0.00 000 000 0.00 000 000

1020 W}da&i osobo e nieźliczonc do lv)Tasodćń L 0m,00 ] 000 00 000 000 000 0.00 l 000,m 0_00 000 000 000 0_00 0)0 0m

] ll0 S\iadczenia spolcczne l58 7S8.00 l58 788.00 0m 000 000 0_m I58 788 00 0.00 0,00 000 000 000 000 0m

4) 0 Wynagodz rua o obo$e pncolvnikó\r l 521 ż21,00 I 521 72I o0 l 521 22I-N I 521 2zl.oo 000 000 000 0_o0 000 000 000 000 000 0m

4040 Doditkotte },FagodZenie rtrzne lló 092 00 L16 09ż,00 tl6092m l 16 092 00 0,00 000 000 o00 0,00 000 000 0.m 000 000

l l0 sk]a&i m ubczpieczenia spo]Ęne )73 4% 00 213 4% oo ż13 496.00 273 496.00 0,00 0m 000 000 0.00 0,00 000 0,00 000 0m

l20 skladh M FwduszPncr 37 025,00 3? 02j,00 ]7 025_00 ]7 025 00 000 0.00 000 000 00 000 000 0.00 000 000

l70 WFaFodrenir beasoboWe l0 200_m I0 200,00 l0 200 00 l0 200.00 000 000 000 0.00 0_00 000 000 0,m 000 0m

l90 Nagod} koohEotve 800,00 800,00 800 00 000 800,00 000 000 000 0.00 00o 000 0m 0o0 000

ł2t0 Zahp mateńJ]óil i $po aaila ro2 696 00 l02 ó96.00 l02 6s.00 000 tOż 696,m 0_00 000 0_00 000 000 0_00 0m 0o0 000

4ż20 ZalTp środkó ż]Ąuości ll00m00 ! l0 000.00 l ]0 000 00 000 ll0 000.00 0.m 0m 0,00 000 00o 000 000 000 000

Strona 8 z 13



Dzil kozdzia|

zEco

w},dafu

Z tego

wvdatki
najądrcwe

z tego

\q'daM
jdnoilek

bud.żeto\vych

zt go:

prcsam}
N)plat} z l]tulu

obslU8a dilgu
nwestycie i żfup!

M Progrm),

udziałem środkó\v

ń5ustlpl(zil

*cji i udżialó\,

skladki od nich realiacją ich f|z!cznych:
lń suil lplś2

3

svaracJl pólek pnr\"
handLowcgo.

ż 3 4 5 6 7 8 9 10 ll l2 l3 lĄ l5 l6 17 l8

4260 Zahp energii 45 006 00 45 m6 00 45 006 00 000 45 006.m 000 000 000 000 000 oo0 000 0m 000

421o Zakup udu8 r monlo '}ch I6 450,00 l6 450.00 16 {J0 00 000 16 ]50m 000 0_00 00o 000 00o o00 000 0,m 000

4280 zakup uslug zdrorvotn}ch l025m l 025.00 l025m 000 l 025 00 0-00 )o0 00o 000 000 000 000 0.00 000

4300 zżkup uslugpozoMl}ch łż 6]0_00 42 640 00 2 640 00 000 12 ó40,00 000 000 000 om 000 000 0.00 0.m 000

4]30
Zrlop UslUg puezjednostki Mtnoź4du teĘ(oria]nego od

im),ch jedno tek amoEądu Lełtoriźlnego
ż?3 0m m 2?] 000,m 273 0o0 m 0.00 2?3 0m 00 0m 000 000 000 000 000 000 0m 0.00

4360 opLary z tułu akupuUslugtlekomuŃkaqjnrch 6 n00.00 6 000_00 6 om_m 0m 6 000 00 00o 000 000 000 0,00 o00 000 000 (m

44l0 Podróźe lużboNekajoil,e l ]00 00 l 100,00 1 lmo0 000 l l0o.00 0,m 000 0m 000 0.m o0o 000 000 000

g30 Różne oPlżt] i skjadH l4 300,00 t,{ ]00_00 14 ]00 00 000 1.1 300 00 000 000 0m 000 0m 000 000 000 0ff)

{440 odpisy M źklado*], fu ndUsz śviadczeń socjaln}ch 5] 039,00 53 039.00 53 039 00 000 53 0]9 00 0_00 000 00o 000 0,m 000 000 000 0m

4480 podalek od nicfu chomości l l00_00 l l00 00 l lm 00 000 l Im.00 0,00 00o 000 000 0m o00 000 000 0,00

4520 opla M uecz budzetórv jednoilek samorądu
tettorialnego

, 8]0_00 , 840 00 5 840 00 000 5 8.10 00 0_00 000 000 000 0.m 000 000 000 000

4700
s*oleniapm6\|ilb niebędąclchczlonl nikoĘUsu
sMbycFlilnej

2 ]00 00 2 ]00.00 2 300 00 000 23m0o 000 000 0m 00o 000 0_00 0,00 oU0 0,m

85204 Rodzin! za tępcze 9t6 030.00 9 l6 030_00 13l 96]_00 l05 ]07 00 26 656.00 |48 ]06 00 6]5 76l 00 0m 0,00 000 000 000 0_m 0m

2]10
Dotacje lowe Przekaznc 8mjnje na żdeia bieźące
realjzowme m Pdstalie porozumień (umóil) między
jednostkami 5moźądu brytońalnego

lm 560,00 l00 560.00 000 000 000 l00 560_00 0m 000 000 000 000 000 000 00o

ż320
Dobcje c lowe pftkaae dla powiaiu M a&nia
bieżące rąlizowane M pdsb ie poromień (umó\v)

mię&y jdnoslhi smorądU EĄloriahego
t1 116oo 17 746 oo 0_00 000 0.00 41 116 oo 0m 00o 000 000 000 0.m 000 0,00

] t10 stviadcenia spolaae 6]5 
'6l 

m 635 761.00 000 000 000 000 635 76t,m 0m 000 000 000 000 000 0,m

40l0 W}fugodżenia osobowe Pn@ ,nikós, 58 9ó1_00 58 96l.m 58 961.00 58 96l_m 000 000 0.m 0_m 000 000 000 000 000 000

ł040 Dodakorve t\ )nagrofi erue roczne ł 344 00 4 ]44.m 4 34ł 00 4 ]44_00 000 000 0.m oo0 0.00 0,00 00o 000 000 0,00

4l l0 sk|adki M ńezpi@zeila sPdeczne t3 474 00 l]474m l ] f74,m !] 474.00 000 000 000 000 000 000 0,00 000 0_00 000

110 sklaalh M Fmdusz Praą, 828,00 l 828 00 l 823,m l 828 0o 000 000 000 000 000 000 0_m 0,00 000 000

4 ]?0 Wwgod?enia bezosobo e 2ó 7m 00 26 700.00 26 700,00 26 70o 0o 000 000 000 000 000 0.m 0m 0,00 000 0.m

2l0 Zahp ruteńałó\ i t]posżenia 3 770 00 ] 770.00 ] 770.00 0m ]?70m 000 0.00 00o 000 000 000 000 000 00o

421o zakup Uslu8 remon(oN}ch 2 500 00 2 5m_00 2 500 00 000 25o0m 000 0.0o 000 000 000 000 0.00 000 00o

4ż80 ZfuP uslug zdrctvotn}ch 600 m 600 00 6m 00 0m 6m 00 000 000 000 000 000 0o0 000 0m 0,00

4300 zakup uĘ Pozostallch 2 m0.00 2 000,00 2 000 00 000 2 mo,m 000 000 000 000 000 000 0.00 0m 000

strona 9 ż 13



Dżirl Rozdzial Na^ta Plm

Z @tso

Wyd2ft

z tego:

W),da&i

z tego

insesL)c]e i zfupy

N t}m:

M pro8lmy

j obiFie

u,\,datki
jednostek

bud*toŃ,ych

z LeBi

śŃiadczeniaM

$,datki M
programy

s]Plat! z t}lulU

svaoncJl

akcji i Udżidóu

slda&i od nich
mfcme

realiacją ich
staMow],ch zadai;

nz}cznych:
ń 5ust lpk2i

3
tń 5ilst 1pk2i:

spóIek Pnwa

ż 3 4 5 6
,|

8 9 l0 ll l2 l3 14 l5 ,l6 I1 18

4330
hP uslug pPćzj dnosdd samor4du ter}łorialnego od

im}ch jdno tek smoźądu tełloridnego
lo o0o 00 l0 000.00 l0 000.00 000 t0 000 00 0m 0m 000 000 0m 000 00o 000 000

440 Podróże s]ubou,e kajoll 2m000 2 000 00 2 000,00 000 2 000_00 000 000 000 000 000 0,00 000 000 o00

ł430 Różne oplaty i sHadkj l 500,00 l 500.00 l 500 00 0m 1 500 00 000 000 000 oo0 000 000 000 0m 000

ł440 odpis} MzMadoNy rUndusz śńadcz ń sjalnych 2 188,00 ż l88m z l88 00 000 2 188.00 0,00 000 0.00 00o 0.00 0m 0,00 o_m 00o

4700
szkolęnia pncoilnikórr niebęd4c]ch czlonkmi koĘOsu
slużby crvil,rej

2 098.00 2 098_00 z 098 00 000 2 098.00 000 0,00 00o 0m 000 0_00 00o 0,00 000

852l8 Powiato c cenEa pomoct rodżinie 716 611 oo 3 t6 677_00 ]l6 ]27 0o ż11 656 o0 ]8 67l 00 00( ]50 00 0,m 000 000 000 000 000 000

]020 W}datki osoboNe ni 7jLiczone do w}m odzen ]50_00 350 00 000 000 000 0,00 ]50 00 000 om 000 000 0.00 0.00 000

40l0 W}MgTodzenia osoboNe pracolvnikótv 2l1 25].00 2ll 254 00 2l l 254_00 2l l 254,00 000 0.00 000 0m 0_00 000 000 0m 0_00 000

4040 Dodatkos e \vllla8,dzenic roczne 17 050 00 l7 050 00 17 050 00 l7 050,00 0,00 000 0.m 0m 000 000 000 000 000 00o

4t0 sHadh M Ukzpi{zenia spoleczne l 2]2.00 4l 232 00 1l 232 00 łl 232,00 0,00 0_00 0m 0m 000 000 000 000 000 0,00

4] 20 Sldadki m Fundus7 Praq 5 600 00 5 600,00 5 600 00 5 600 00 0,00 0.00 0_00 000 000 000 0.00 000 0.00 000

4 I70 WFaglodzenja beasobo}ve 2 51o 0o 2 520.m 2 5ż0 o0 2 520 00 000 000 000 000 000 000 000 000 000 0,00

42l ) Zahlp materidów i \Y],posażenia ł 900 00 19mm + 900 00 0_00 l 90o 00 000 000 000 0,00 000 000 000 000 0_m

{260 Zfup mer8ii łłm00 ł 4o0 o0 ł 400,00 000 4 400,00 0.00 000 000 0_00 000 000 000 0o0 000

421o Zahp Uslug remontolYych ] 600 o0 ] 600.00 j 600,00 0m 3 600_m o0o 000 0ff) 000 000 0m 000 000 000

ł280 Zakup usług do\votnych 600 00 600 00 6m,00 0.m 600 00 0,00 000 000 000 0,00 000 0m 0,00 0m

4300 Zakup WLug pozostal\ch 8 674_00 8 6?4 00 8 67,1_00 000 8 674 00 000 000 0.00 0,m 000 0m 000 0.00 000

4360 oplaty z qtulu źkupu uslug teleko,nunikac)jn}ch 2 t]ł.00 2 14.{.00 ż 1,1] 00 000 2 l4t oo 000 000 000 000 0.00 0.m 0 01) 000 000

44 l0 Podróżeslubowekajo e l 2m00 1 200 00 l 200 00 000 l 200,00 000 000 000 000 0,00 000 0m 000 000

44]0 Różne oplaty i Hadki 5 500_m 5 500 00 5 500 00 0.00 5 500,00 000 0,00 000 0m 000 0,00 0,m 000 000

]+40 odpisy na zffado\-} fundusz ś\iadźeli socjaln]th 5 653 00 5 65]_m 5 65] 00 000 5 653_00 000 0m 000 0,00 0.00 0m 0_m 000 0_00

.l?00 szkoleniź pmcotłnikórv niebęd4c}ch czlofu Ń koĘ6u
slużby cr ilnej

2 000.00 2m000 ż 000 00 0.00 2 000 00 000 000 0.0C| 000 000 000 000 000 000

85220
Jednostki specjalistycznego porufu cnva, mleszk n,a

chronione i ośrodki intcnvencji lg],ż}Towej
69 520 00 69 520.00 69 52000 5 ]00.00 64 l20 m 000 000 0,00 0,00 000 000 00o 0,00 0_00

4 l70 WlMgrodzelń beasobo\ 5 J00.00 5 100 00 5 J00 00 5 400 00 0m 000 000 0.00 000 000 000 0.00 000 000

ł]m zahp ulug pozo$al)ch 64 l20 00 64 l20 00 64 120,00 000 6ł l 20.00 000 000 0.00 00o 000 000 000 oo0 000

Pozosla,le Mia N Zkesie poLitvh spolsznej l 630 34j.00 l 630 345.m 42 ż81,00 24 060.00 l8 221.00 l 588 064.00 000 0.00 00o 000 0_m 0,00 o00 000

853t l Rehbiliucja ałodou,a i spoleczna o$b
ilęelnospraWn}rch

l2] ]00 00 I23 ]00_00 000 0m 0,00 l2] ]00 00 000 0.00 00o 000 0o0 0o0 o00 000

strona l0 z l3



Dzil Rozdżid

Z Ego

W},dak
bie4G

z Lego:

WYdatki
mająlko\!c

z tego

nwestycje i zahp],

zfuP i objęcie
.kcji i ueialów

lvy&fu

bUdżeto\Y}ch,

tobcje M żdmia ś$iżdczetria M

$1d2*i M
progrrm)

ufrplaty z tuu]u

łarMc]l
obs]U8a dup

M progam)

kla& od nich reiliżclą ich fizrczilych;
ń 5ust tpkt2

3
ń 5Ust 1pk2i3

spól k pras"
hdlosego

2 4 5 ó 1 8 9 l0 l1 l2 l3 4 l5 ]6 I7 18

28 10
Dotacja ceto\Ya z budżefu M fiffisoilanie lub

dofi mso\Wie żdań zlecontch do reali2cji fu necjom
80 556 00 80 556,00 0,00 0,00 000 80 556.00 000 000 000 00o 0,0o 0m o00

2aż0
Dotacja celo\ra z budżetu M fimsowanie lub
dofiMsowanie żdań 7-!Gon),ch do realiacji 42 7_14,00 ]7 144 oo 0.00 0m 000 ł2 741.00 000 000 000 000 0m 0m oo0 000

8532l zespo]y do Pra\ł orzekanja o niePelnospra\uoścl 49 100.00 49 100,00 000 000 000 49 l00 00 000 0_00 000 000 0m 0_00 0,00 0_00

2320
Dotacje @Iowe Prrekaane dla powiaLu M adanla
bieżąc realizo une M podsuwie poromień (unów)
międzt jednostkami moqdu tsDtorialnego

49 l00,00 49 100.00 000 0_00 000 49 l00 00 000 0.00 000 0m 0m 0m 000 0.00

85324
PańśloWy Fundusz Rehabili6cjj osób
Niąęlnospm\nych

30 852_00 ]0 852.00 30 852 00 24 060_00 6 192 oo 000 0.0o 000 000 000 000 000 0m 0,00

,l0 0 W}nagrodzeŃa osobo\re pracownikótv 19 l]5_00 l9 135 00 19 l]j 00 L9 l]j 00 000 000 0.0o 0.00 000 0m 000 0.00 0.m 0,00

{l l0 SHrdki m Ubezpieczenia spoleczn 3 456,00 ] 156 00 3 ł56 00 ] ]56 00 0,00 000 000 0_00 000 000 0m 000 0m 0.00

4l20 skladki na FmduszPracy ł69 00 ł69 0o .169 00 ]69 00 00o o0o 000 000 000 000 0,00 000 000 000

j70 WFagTodz nia b zosotrcwe l 000.00 l 00o,m l 000,m l 000 00 000 o0o 000 000 000 0.m 000 000 00o 000

4żl0 Zallap mdeidótł i \Tosażeda 1,72 o0 l12 @ t72,m 0,00 l72 0o 000 0,00 0.00 000 0m 000 0,00 000 0,00

l21o zJhp Uslu8 rffiontowych 1 900.m l 900m l 9m00 000 l 900.00 000 000 000 000 000 000 00o 000 000

ł300 ZaLTp ElUg pozosbl]clr 3m000 ]m.m ]0o0m 000 3 000 00 0m 0,00 0.00 000 o0 0,00 0,m 000 000

ł160 oplaty Z t}tulu akupu usłUg telekomufo kacJ]n}ch l 200 00 I 2m.00 I 200,m 000 1 200-00 0m 000 00o 0,00 000 0m 0,00 000 000

4łl0 Po&óże slEbotłe hjowe l20 00 l:0 00 I20.00 000 l 20.00 0m 0.00 0,00 0m 0m 0m 0m 000 000

4430 Różne opld), i ddMkj ,t00,00 400 00 4m 00 0,00 40o 00 0m 000 000 000 000 0_00 0m 0,00 000

85333 Polviatowe urzęd] prac] l ,{t5 664,00 l 4 l5 664,00 000 000 000 l tr15664m 000 000 0.00 000 0,00 000 0_00 000

2320
Doucje celowe pzekaae d]a po\virtU M zad2nia

bieżą realizo\mne M po&latłie porozmień (umów)
międz) jednostkani samorz4du tąltorialnego

l łl5 664.00 l 4l566ł00 000 000 000 I 4l5 664 00 000 0.00 000 000 000 000 0.m 000

8j395 Pozosta|a &ialdlność l142900 ll 42900 ll 429 00 00o l l .}29,00 000 000 000 0,00 000 000 000 o_00 000

4440 odPis), na ZakladoNy fiildusz śNiadczeń socjrlnych Il ]29.00 l1,129_00 l142900 000 11 429,00 o0o 000 000 0_m 0,00 00o 000 000 000

EdUkźcina opieka w]'chowas,cza ]25 500.00 325 500 00 000 000 0m ]05 lm 00 20 ]m 00 000 0.00 000 0.m 0m 000 000

8540ó
Porafuie p r holo8iczno-Pe&gogicznq tv t},m poradnic
sp€jalistrc4e

305 lm 00 305 100 00 000 000 0.00 ]05 l00 00 0,00 0,00 o00 0,00 0m 0m 000 000

2320
Do6cje lowe pBkaae dLa porvialil M Z&nu
bieżące realizou,an M podśawie porozmień (ilmów)
0ię&y jednoilkami samoź4du teDtonaLnego

305 100_00 305 100,00 000 000 0,m ]05 l00 00 0_00 0m o00 000 0m 000 0_00 000

854l5 Pomoc MterialM dla ucziló}v 20 400,00 20 4m.m 0.m 000 000 000 20 400.00 0m 0,00 0.00 0m 0,m 0,m 000

3240 stypendiadla ucdós 20 400 00 20 ]00 m 000 0.00 0,00 000 20 ł00 00 000 0_00 0o0 0m 0.m 0.00 0,00

stronallz13



z rcgo

D7:d Rozdzial W)d.&j
bie4ce

z Fgo:

majątkoWe

z tego:

nwest}cje i zakup}
inwes]rc}jne

..g-
M progm)-

udzia]em środkóu,,

ń5usLlpk2i3

zahp i objęcic
akcii i Udzialóil

wk|adó\r do
spólek pB\!ź
hdIo\ręgo

w],daki
jdnostek

fiz},czn h;

\,}daki M
progrmy

lryplaty z t{uh

svarancll
obsluga d]ue

sHa&i od nich reaLizcją ich bieź4ce

l( 5un lpkżi
3

5 6 1 8 9 0 ll I2 ]] |4 l5 16 11 l8

5m00 t95 000,00 40 000 00 000 00o 000 000 0m 000 000 000

900 Gospfuka komuMlM j ochrona środou,iskg 240 0m.00 240 0m 00 200 000.m

900l9
Wpłryy i Ędatki ^dąae 

z goMdżeniem śrMkó\! z
oplat i krrZ kou]shie ze środowiska

240 000,00 2]0 m0 00 200 m 00 5 000 00 l9j m0,00 40 0m 00 000 0,00 0m 0.00 000 000 0m 000

2830

Dotacja celos,a z budżetu M finilsŃanie fub

dofiMn o źnie zadńzlecon}rch do realizcji Pozostal}m
jednos&om nje źliczan}n do sektora finilsólv
publicT}rch

40 000 m 40 000.00 0.00 0.00 0o0 40 000 00 0.00 000 000 000 000 000 000 000

l70 W}nagrodZfoa bezosobot 5 000,m 5 000_00 5om00 5 000_00 00o 0,00 0.00 00o 0.m 0_00 000 000 0_00 0,00

90 Na8lad} konlarsowe 20 000 00 20 000 00 20 000.00 0o0 20 000.m 000 000 0m o00 o00 0,00 0o0 0.00 000

+2o Zahp Medilów i sTośderua 50 000.00 50 000,00 50 t[0 00 000 50 000,00 000 000 0m om 000 0_00 000 0,00 000

4J00 Zatap Uslug pzosta]]rh 125 mo.m lż5 000_00 l25 000.00 0_00 L25 000 00 0_00 0m 000 00o 0m 000 0,00 000 000

92l Kultm i ocfuona diedzidwa Mrodo\vc8o 35 060 00 ]5 0ó0 00 8 560.00 0.00 8 560 00 26 j00,0o 0m 000 000 000 000 000 000 000

92I16 Bibliotek 8 000 00 8 000.00 000 0.m 0o0 8m000 o00 000 0m 000 000 000 000 00(

23żo
Dotacj @lo\łeprzekzn dl2 polviafo Mza&nia
bieżące ralizorvane M podsosie porozunleń (unó )
międ7y jedno{kamj samorądU LerytoriaInego

8 000 00 8 000 00 000 0m 000 8 000,m 0,00 000 000 000 000 000 00o 000

92 l20 ocfuoM zab]tkó i opjek Md ab_{bmj l0 000 m l0 m0.00 000 000 000 t0 000 00 0.00 000 000 000 000 0,00 000 000

2110

Do@je celowe z budżciu M 6Mnso\Yanie lub

dofiMsoilanie prac femontowFh i komenvalomkich
obiekó\v ab_rfu\]ch puekźZne jcdno tkom
niediczm]n do selloa fi nmńW publicznych

l0 000.00 t0 000.00 000 0o0 000 ] 0 0m_00 000 000 000 000 000 000 o00 000

92195 pozostala dziatalność 17 060 00 l706000 8560m 000 8 560.00 85m00 000 000 000 0m 0m 000 00o 000

2E0 Dotacja elowaz bud*tu M frMsoN nie lub

doftlffiowanie Zdań zlęcon}ch do lealiź.ji fu ndacjom
10m00 l o00.m 0m 000 000 t 000 00 000 0,00 000 0,m 0m 0.00 o00 000

1azo
Dotacja celowa z budbtu m fiMnsowanie lub
dofim ostnie Zdań zlmn]th do r liź ji 75m00 7 500.00 000 000 0_00 7500m 0_00 0,00 000 000 000 000 0_m 000

,ł t90 Nasod) kon}uso ,e 7 ?60 00 7 760 00 7 760,00 000 1 160.00 0,00 000 0,o0 0,00 0_00 000 000 000 000

12l0 Zakap mteńalólv i 1wosżed, 300.00 ]00 m 300 m 00o j00.00 000 0m 000 0_00 000 0_m 0,00 000 000

.l]00 zakup Uslug porcstal}ch 5m 00 50o o0 5mm 0.00 500 00 0_00 000 000 0_00 0m 000 0,00 000 0m

926 Kultm itz}czm 59 570 00 59 j70 00 ]9 770 00 t9 830 00 l9 940 00 l9 8m_00 000 0.00 000 0,m 000 0_00 00o 000

92605 hdania w Zlcesie bntry fiz}cznej 59 570.00 59 570_m ]9 770.m l9 830_m l99ł000 ]9 800 00 o0 000 0m 000 000 000 0.m 000

28l0 Doucja celo\va z budżdl M frMnsoNanie lub

dofi Mnsowanie źilań zlccoLrych do realiźcji fundacjoln
5 8m,00 5 800.00 000 0_00 000 5 800 00 000 000 0_00 0,00 000 000 0_00 000

2820
Dobcja elowa z budżetu M fimsotlanie lub
dofiMnsotlanie adni zlrcon}th do realiucji 14 m0 00 l4 000,00 0.m 0_m 000 1.1 000 00 000 000 000 0_00 0m 0,00 0,00 0m

41l0 skladki m Ubezpiecrenia spolecżne 2 000 00 2 c00,00 2 000_m 2 000 00 000 000 0_00 000 00o 000 000 000 0_00 0_00

strona l2 z 13



D"ial Roz&jd Plm

Z Iezo

wydrfr

z lego

W}dakj
in\śslycje j zfupy

Zhp i objFie
ak ji i udziałów

wyda&i
.jdnośek

budżetow}clL

zLeEo

śtviMczenia M

lvldak M
prorm},

tupLat),z t}lułu

8\\źmcjl

M progrmy

udzidem śrcdków.

fi 5us lpkt2i]
sHa&i od nich reilizcją ich bieżące fizycżnych:

ń5UsLlpk2i
spdek pnwa
htrdlowego

z 3 6 7 8 9 l0 ll 12 13 I4 l5 l6 I7 l8

l70 WFago&enja bezosobowe l7 8]0.00 l7 8]0,00 l7 830,00 I7 830 00 0_00 00o 0,00 000 0.00 o,00 000 0,00 0,00 000

90 NaFody konjorsou, 16 ]40 00 l6 3+n,m l6 ]40.m 0.00 |6 ]40 o0 0,00 000 000 0.m 000 000 000 000 000

42Io Zfup materia]&v i sTo denil 400 00 400 00 4m,m 000 400_00 000 000 0,00 000 000 0,00 00o 000 000

4]00 zahp uslug pozostalych 2 9m.00 2 9o0 0o ż 900.00 0.00 2so00 0.00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 000 000

ł4]0 Rożne oPlaty i sHffi ]00 00 3m.00 ]00,00 000 300,00 oo0 000 000 0,00 000 00o 000 0.00 000

Wlrlatki rzen: 30 850 J53,m r9 ]8] {53.00 16 016 598,00 8 193 85?.00 7 5211t1.o0 2 152 070,00 l 2r4 785,1ru 00 00 l00 lm.00 | 367 000.00 l1 367 m0.00 (0 0

w, IĄĘosTA
Md :ZePanouskj

Strona 13 z 13



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr
Rady Polviatu Grudziądzkiego
z dnia
w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok

Zadania inwesĘcyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazrva zadania inwesĘcyjnego
Łączne koszĘ

finansowe

Planowane wydalki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program |ub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2016

(8+9+10+l1)

z tego źródła fi nansowan ia

dochody
własne jst

kredyĘ i
poĘczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art.5 ust. l
pkt2i3u.f.p.

) 6 8 9 l0

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 280 000 11 280 000 6 183 000 5 097 000

Powiatowy ZarządDróg

600l 4

6050

6060

6300

Drogi publiczne powiatowe

Przebudowa drogi powiatowej nr 162 lC Chełmno - Mniszek - II,

III, IV etap

Przebudowa mostu na rzece Lutryna w ciagu drogi powiatowej nr

1407C Rywałd - Lisnowo w miejscowości Swiecie nad Osą

Przebudowa drogi powiatowej nr l375C Jankowice - Swięte - lII

etap

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr

l378C Grudziądz - Gać wraz zkana|izacją deszczową (2776 m)

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr

1362C Sobótka - Rogózno w miejscowości Rogóźno Zamek

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr

l389C Bogdanki - Szonowo - Plesewo (596l m)

Budowa chodników - zakup usług

Zakup materiałów do budowy chodników

Dotacja celowa dla Gminy Grudziądzzprzeznaczeniem na

realizację zadania pn. ,, Przebudowa drogi gminnej nr 40539C

MaĘ Rudnik - Szynych
Dotacja celowa dla Gminy Grudziądz zprzeznczeniem na

realizację zadania pn.,, Przebudowa dróg gminnych w
rniejscowości Sztynwag wraz z odwodnieniem,i odprowadzeniem

scieków Strugi Młńskiej"

Dotacja dla MiG Łasin na remont ulicy Sportowej i Konarskiego

w ł,asinie

l 1 280 000

6 100 000

2 100 000

444 000

250 000

50 000

120 000

55 000

160 000

900 000

4ó0 000

64l 000

l 280 000

6 100 000

2 l00 000

444 000

250 000

50 000

120 000

55 000

160 000

900 000

460 000

64l 000

6 183 000

l 597 000

2 100 000

250 000

50 000

55 000

l30 000

900 000

460 000

641 000

5 097 000

4 503 000

444 000

120 000

30 000

,, 710 DZIAŁALNoŚc usłucowa 41 000 41 000 41 000

starostwo połiatowe

7 I0Iż
6060

Zadania z zakresu geodezji i karlografi i

Zakup 3 zestawów komputerowych

Wyposażenie serwerowni

41 000

15 000

6 000

41 000

l5 000

6 000

41 000

15 000

6 000



TA
Edłnu

Za\up niezbędnego oprogramowania do prowadzenia zasobu

Lezyjnego i kartografi cm ego oIaz oprogramowanie

ierające prowadzenie postepowń administracyjnyc

Wlcl

Mare

_LTsŁtyg !9y_1319Łe

Żak rp s..wera -t zasilaczabezprzerwowego

finansowa dla MiG Łasin w formie dotacji celowej



ZalącznikNr 4

do UchwaĘ Nr
Rady Powiatu Grudziądzkiego
z dnla
w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok

Przychody i rozchody budżetu
związalne z finansowaniem deficytu budżetu w 2016 roku

w złotych

Przychody ogółem:

Innę źódła (wolne środki)

Spłaty kredytów

Deficyt budżetu

Zarządu

RyfucH



z ągnikNr5
do Uchwdy N.
Rrdy Powirtu Gru.ŁitdzłiĘo
zdnil
w 3prawi. U.hłrlenii budŻettr

Połi.tu Grudżitdżti.go I.2016 rck

Dochody i {ydłtki związalłle ż reulizacjąz^dań z zekresu administrrcji rządowej i innych zadań zlecotrych odĘbnymi u§tlwami w 2016 r.

W Złotych

zteEo

2 5 6 1 8 9 l0

010 0l 005 2ll0 50 000 50 000 50 000

700 70005 2ll0 60 000 60 000 60 000 34 6l4 5 386

,7l0 71012 2l l0 l00 600 l00 600 l00 600 61 20o 7 900

7l0 71015 2Il0 360 l00 360 100 360 l00 266 4ż3 49 833

,750 750l l 21 10 3l 800 31 800 31 800 27 300 4 500

,7 
50 75045 2l00 21 000 21 000 2-1 000 |2 500 l 600

752 75212 ż1 l0 5 000 5 000 5 000 l 500 300

85l 85156 21 l0 19 700 l9 700 19 700 19 700

853 85321 2ll0 49 l00 49 l00 49 l00

Ogółem 697 300 697 300 697 300 403 537 69 519 19 700



Zalącznik Nr 6

do Uchwały Nr
Rady Powiatu Grudziądzkiego
z dnia
w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok

Dochody i wydłtki zwi 
^z.le 

z rc','liza.iąż^llań wykony,wanych nł podśtewie porozumi ń (umów) międzyjedDośtkami smorządu terj"torirlŃgo w 2016 r.

,1

ńądu
Członek

'asiota



Zalącznik Nr 7

tlo Uchwały Nr

Rady Powiatu Grudziądzkiego

z dnia

w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok.

Dotacj e celowe na z^dania własne powiatu realżowan e przez p o dmioĘ należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

2,

1.
Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do

sfp
Dotacje celowe na zadania wlasne powiatu realizowane przez podmioty nienależące

do sfn

3 813 164

201 600

dania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i
niena|eżace dq sę_k_tora finąn5ów pub.|icznych w 2016 r.

4 0l4 764

l. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów pub|icznych

Lo Dział Rozdział § Nazwa zadania K,wota,dotacii
2 3 4 5 6

l ó00 IrnłNsnonT l ŁĄczNośc 2 025 300

600 14 Drogi publiczne powiatowe 2 025 300

]
2310 |Dotacje celowe przekazane gminie nazadariableżące ż4 300

o:oo lD!,u.ja 
dla Gminy Grudztądz i MiG Łasin w fotmie dotacji

Icelowel
2 001 000

1 85l A ZDROWIA 10 000

85195 pozostała działalność 10 000

6300 |Pomoc luransowa dla MiG Łasin w formie dotacji celowej 10 000

3. 853 POZOST. ZAD. W ZAKR. POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 464 764

8532 l ZespoĘ ds. orzekania o niepełnosprawnosci 49 l00

zrzo lDo, 
cel. dla UM w G-dzu

Iniepeln.
Powiatowe Urzędy Pracy

- na funkcj. Komisji ds. orzekania o 49 l00

85333 l 4I5 664

2 3 2 0 
| iroatc;5, 51" "T:::i:1::]: : l 415 664

4. 854 |rou rłcvJNA opIEKA wycHowAw czł 305 100

85406 Poradnię psycholo giczno-ped agogiczne 305 100

Z:20 |Dot.cel. dla UM w G]dlŁ"u pi"liŁj9.ł{:!"Ęj{.lg.: 305 l00

5.
lxulruRł t ocHRoNA DZtEDZICTwA
lNłnooownco

8 000

92I16 Biblioteki 8 000

2320 |Dotacje celowe dla gminy na zadaniabieżące 8 000

3 813 164

2, Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznYch
w złotych

.ZAD. w ZAKR. POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rehabilitacj a zawodowa i społecma osób niepełnosprawnych

Dotacja cęIowa'zbudzętu na finansowanie lub dofinansowanie

zad ań zIę c o nych d o1ąĘ4 ąq] fu n4ącJ9!q

Dotacja cęlowa zbudżętu na itnansowanie lub dofinansowanię

zad ań zIę c onych d o r e alizacj i s t ow arzy s zen i om

ćóśi;oołni<ł xoMutvłl,N ł l ocHRo ŃA

123 300

l23 300

80 556

42 744

40 000



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat t

kar za korzvstanię zę środowiska
40 000

2830
Dotacja cęlowa zbudżetuna finans. lub dofinans. zadań

zleconych do realizacj i p ozo sta|łn j e dn o stkom niezaliczanym
do sfo

40 000

3. 92l
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICT\ilA
NARODOWEGO

18 500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zaby,tkami 10 000

2720
Dotacja celowa zbudżetu państwa na ftnans. lub dofrnans. prac

remontowych i konsęrwatorskich
10 000

92195 Pozos ała działalność 8 500

2810
Dotacja celowa zbudżętu na finansowanie lub dofinansowanię
zadańzlę9q@___ 1 000

2820
D otacj a celowa z budżęttl na fin an s owanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do ręalizacji stowarzyszenlom

7 500

4. 9ż6 KULTURA FIZYCZNA 19 80o

92605 Zadania w zakresię kultury fzycznej 19 800

2810

2820

Dotacja celowa zbudżetu na lrnansowanie lub dofinansowanię
zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 800

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconvch d o rea l izac i i stowarzyszen tom

14 000



ZalącznikNr 8

do Uchwaly Nr
Rady Powiatu Grudziądzkiego
z dnia

w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok

plan dochodów budżetu państwa związunychzrealwacjązadafizleconych jednostkom samorządu

terytorialnego na 2016 rok

sTAl
Edłnu

TARosTA

weffiwski

199

l
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

71015



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr
Rady Powiatu Grudziądzkiego
z dnia
w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Grudziądzkiego na 2016 rok

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2016 roku

Dochody z tytulu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w złotych

Dzi.ał Rozdział § Nazwa Kwota
2 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
śnonowrsrł 240 000

900l9 Wpływy i wydatki zwtązane z gromadzeniem środków z opłat
ikar za korzystanie ze środowiska

240 000

0690 Wpływy zróznych opłat 240 000

RAZEM 240 000

Wydatki na sfinansowanie zadań w zakresie ochrony środowisl<a i gospodarki wodnej

Dział Rozdzial § Nazwa Kwota
2 ] 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
śRonowrsx,ł 240 000

900l9 Wpływy i wydatki związane z gromadzenięm środków z opłat i
kar zakorzystanię zę środowiska

240 000

40 0002830
Dotacja celowa zbudżętu na finansowanie lub dofinansowanię
zadai zLeconych do realizacji pozostaĄłn jednostkom

niezaliczanlm d o s ęktora lrn ans ów p ub 1 i c znyc h

4170 Wynagrodzenia bęzosobowe 5 000

4190 Nagrody konkursowe 20 000

4210 zakup matęriałów i w},loosazęnia 50 000

4300 zakup usłus pozostafuch 125 000

RAZEM

sT&R,
F,Cmpłnd

kZałządu



Planowana na 2016 r. kwota dochodów z tytułu udziału we wplywach z podatku 
lA]

dochodowego od osób lirycznych (w zł)

Zńącaik do pisma
Ministra Finansów
nr ST4,4750.20,20l5

grudziądzkiego

ul.Malomlyiska 1

86-300 GRI]DZIĄDZ

fI Roczna kwota subwencji ogóInej na20t6 r, (w zł)

1 Część wyrównawcza subwencji ogólnej (w zł)

zlęgo,.

l) kwota podstawowa części wyrównawćzej subwencji ogólnej (w zł)

2) kwota uzupelniająca części wyrównawczej subwencji ogólnej (w zł)

2 Częśó równoważąca subwencji ogólnej (w zł)

3 Część oświatowa subwencji ogólnej (w zł)

(1 +2+3)

IB1

[Bl]
tB2]

lCl

lDl

12 659 9

5 239

3 395

I 843 323

4 941

2 479

Roczna kwota wpłaty do budżetu państwa na20|6 r. (w zł)

[0406]



Bydgoszcz, dnia 23 paździerńka2)ll r.

WoJEwoDA KI]JAWSKO-POMORSKI

WFB.I.31I0.28.15,201516 
f.\)V; ri

5V'

Zgodńe z art- 743 ust- 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sielpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz"U" z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) przekaruję informację o przyjęĘch ptzez Radę Ministrów

w projekcie ustawy budżetowej la 2016 rok lclrotach dochodów zvńązanych z realizacją zadaft

z zakresu administracji rządowej oraz dotacji celowych pTzemlaazonych na realizację zadań z zakręsu

administracji rządowej, zadń inspekcji l, staĘ, zadan własnych i realizowanych na podstawię

p orozumi eń z or ganami administracj i rz ądowej .

DOCHODY (§2350) w tvs. żł

DziŃ700 rozdz.70005

Dziń7I0 rozdz.77015

WYDATKI ( DOTACJE ) w Ęs. zł

199

1

Dział 010 rozdz.01005

Dział700 rozdz.70005

§ 2110 50

§ 2110 60

w tyrn na wynagrodzeńapracowników samorządowych realizującychzadaria z zakręsu gospodarowanra

nieruchomościami Skarbu Państwa 40,0

Dział7l} rozdz.71,072 § 2110 100,6

w tym na wlmagrodzenia pracowników samorządowych realizujących zadania z zakresu geodezji i kartografii 69,I

DziŃ'7I0

Dziń750

Dziń750

Dziń752

rozdz.77015

rozdz.750ll

rozdz.75045

rozdz.75212

§ 2110

§ 2110

§ 2110

§ 2110

360,I

31,8

2l

5



Dział 85l

Dział 853

rozdz-85156

rozdz.8532I

§ 2110

§ 2110

19,7

49,I

oGOŁEM 697,3 tys. zł

Infonrrują żę w 2016 r, wynagTodzeńa pracowników samorządowych realizujących zadańa

zzahesll administracji rządowej oraz inne zadatia zlecone ustawami realizowane ptzez powiat

w zakresie geodezji i kartografii przeniesione zostĄ z działu750, rozdz.750II, § 21i0 do działu 710,

rozdz.7I0Iż, § 2110.

Powyższe wielkości dotacji celowych mogą ulec zmianie w toku dalszych prac nad projektem

ustawy budzetowej na 2016 rok.

O ostateczrrych kwotach dotacji, jednostki samorządu terytorialnego zostaną poinformowane

odrębnym pismem po podpisaniu przez Prezydenta RP ustawy budżetowej na 2016 rok.



Zarządzenie Nr 112015
Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

z dnia 14września 2015 r.

w sprawie opracowania materiałów planistycznych pyzez podległe powiatowi jednostki
organizaryjne i wydziaĘ starostwa

Na podstawie § 3 UchwĄ Nr )C(VilIl19l20l0 Rady Powiatu Grudziądż<iego z dnia

11 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Zarząd Powiatu
zarządza, co następuj e:

§ 1. Zobowiązuje się sporądzió projekt budżetu na rok 2016 nabazie wykonania

budzętu zalpółlocze2}ll roku oraz przewidywanego wykonania loczlego przy zastosowaniu

następuj ących wskźników:

1) wzrost wynagrodzeń osobowych pracowników o 3,0 Yo;

2) wzrost wydatków rzeczovłych o 0 %o;

3) wysokośó dodatkowego wynagf odzęńarocznego za2075 rok - 8,5 Yo;

4) wysokośó składek na ubezpieczeńa społeczre - 17,10 Yo;

5) łvysokośó składki na Fundusz Pracy - 2,45 Yo;

6) wielkośó odpisu na Zal,Jadowy Fundus, Śńad"r"ń Socjatnych

a) dla pracownika - 7,094,00 zł,

b) dla emeryta - 183,00 zł.

- dokładnę przeLiczeńe musi nastąlić po ukazaniu się wskarźników z GUS zgodńe z

ustawą o ZFŚS.

§ 2. 1. Przy ustalaniu budzetu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łasinie przyjmuje

się, ze planowany budżet jednostki ustala się w wysokości nie większej nź kwoĘ obliczonej

jako iloczp przeliczeńowej liczby uczniów plzypadającej na szkołę i finansowego standardu

określonego prTy ustalaniu subwencji ogólnej części oświatowej na2015 r. fi. 5.258,6754 zł

(który jest kwotą jednostkową na uczria) powiększonej o 1,7 % (planowaną fuflację) -
obliczony wg wzoru:

BJ: PL x5,258,6754 ń



przy cTyr]o:

BJ - bud:żet j ednostki oświatowej.

pL _ przeliczeniowa \iczbaugmiów ptrypadająca na jednostkę oświatową obliczona zgodnie

z zŃączni7<lem nr I. Liczbauczniów przyjęta do obliczenia przeliczeniowej Liczby uczriów

ustalona je st na dzien 1 0.09.20 1 5 roku.

2. Budzet jednostki oświatowej przęZnaczony jest narealizację zadń:

1) finansowanie wydatk ówbieżących (w Ęm wlmagrodzeń pracowników wraz z pochodnYmi);

2) finansowalie zadais, z zakręs:rt dokształcania i doskonalenia zawodoWego nauczlcieli, z

uwzględnieniem doradztwa metodyczlego (w wysokości IYo planowanych roczrych Środków

przeataczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli);

3) finansowanie wydatków zwtązarrych z indywidualnym nauczaniem;

4) dofinansowanie wydatków związanychzwypłaceniem odpraw nauczYcielom naPodstańe

art.20ust. ? KarryNaucrycielaorazudzielonych urlopów dla poratowania zdrowia;

5) finansowanie wzrosfu zadai edukacyjnych w szkołach ponadgimnazjalnYch i

ponadpodstawowych mitązartego zwdrożeniem nołvych ramowych planów nauczania;

6) finansowani e zadai:, z zakresu pomocy zdrowotrej nauczycieli korzYstającYch z oPieki

zdrowotnej (w wysokości 0,3Yo planowanych rocznych środków przezlaczolych na

wynagrodzenia osobowe nauczycieli);

7) finansow arie zadań,z zak<resutworzenia specjalnego firnduszu nagród dlanaucz'lcieli zaich

osiągnięcia dydakĘczrro wychowawcze (w wysokości l% planowanego roczrego

osobowego funduszu wynagrodzeń nauczycieli);

8) finansowanie kształcenia uczrriów oddziałów wielozawodowych w zakresie teoreĘcznYń

przedmiotów zawodowych;

9) finansowanie odpisu nazakJadowy firnduszświadczeń socjalnych dla nauczYcieli będącYch

emerytami i rencistami;

3. Wskaaiki do przygotowania projeknr budzetu na 2016 r. to:

1) dla wynagrodzeń nauczycieli wzrost o OYo;

2) dlapracowników administracji i obsfugi wzrost od 1 sĘcznia2016 r, o 3,0oń,

§ 3. Wysokośó dotacji i subwencji uwzględnić w wysokoŚoi roku bieŻącego, a Po

otrzymaniu wytycznych dokonaó powtómej ana\izy i wprowadzić miany.



-J

§ 4. Wysokość rezerwy budżetu powiatu na nieprzewidziane wydatki w miarę

mozliwości projektowanego budżetu ustalić do wysokości lYo wydatków bieżących.

§ 5. Materiały planis§czne naleĘ opracować \^/g szczegółowoŚci klasyfikacji

budżetowej zgodnie zzńącankami nr}-dochodyinr3-wydatki orazzczęŚciąopisową

w terminie do dnia t0 października 2015 r- z zastosowaniem roąorządzenia Ministra

Finansów z dnia} marca2070 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wyda&ów,

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źrodełzagrańcznych (Dz. U. z20I4

T " poz. 1053 z późn. m,.).

§ 6. Po otrzymaniu wficznych z Ministerstwa Finansów na\eży dokonaó powtórnej

analizy ptzeilożonych materiałów i wprowadzić zmiany w projekcie bud:żetu na 2016 rok.

§ 7. Wykonarie Zarządzeńazleca się Kierownikom jednostek organizacyjnych oraz

Kierownikom wydziałów Staro stwa.

§8.Zarządzeńe wchodzi w życie z dniem podpisarria-

Zarząd, Powiafu:

ądu

iłtt



oR.0012.2.2015

Grudziądz,2015-10-05

Zarząd Powiatu

Grudziądzkiego

Przekazuję ponżej wnioski do projektu budżetu na 2016 rok zgłoszone przez

członków Komisji budżetu i frnansów, rozwoju gospodarczego i rolnictwa na

posiedzeniu w dniu 5 października 2015 r.:

1) Ukończenie drogi w Orlu.

2) Ustawienie znaku ,rstop" na sknyżowaniu drogi Słup - Orle - Gruta - Łasin (wniosek

bieżący).

3) Naprawić drogę Słup - Linowo i chodnikw miejscowości Słup.

4) Dokończenie drogi w Grucie przy GS.

5) Nakładka na odcinku drogi Mokre do kościoła.

6) Remont drogi od'Wełcza do Mokrego.

7) Remont drogi w Lisich Kątach.

8) Mokre w kierunku Dusocina budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 55.

9) Dokończenie budowy chodnika w Świeciu nad Osą.

10) Remont drogi Partęczyny - Lisnowo.

11) Budowa chodnika w Świeciu nad Osą w kierunku Jabłonowa.

12) Przebudowa drogi nr 1389C Szonowo Szlacheckie - Jakubkowo - Bogdanki.

13) Zakończenie przebudo' y drogi nr 1375C Jankowice - Święte.

14) Naldadka na drodze nr 1371C w miejscowości Błonowo.

15) Nakładka na drodze nr 1369C Nowe Błonowo.

1Q Naprawa nawierzchni drogi nr I374C Stare Jankowice - I{uta Strzelce ok. 500 m.

17) Dofinansowanie Szpitala w Łasinie.

18) Droga nr 1365C naprawa chodnika Łasin - Gardeja.

19) Kontynuacja budowy chodnika przy drodze nr 1376C w Szczepankach.

20) Budowa chodnika w Szynwałdzie pmy drodze nr 1373C i nr 1371C od kościoła do

stadionu.

21) Droga nr I392C Pnesławice ścinka pobocza i odtworzenie rowów.

22)Droganrl377C Kozłowo ścinka pobocza i odtworzenie rowów.

23) Dokończenie pzebudowy drogi w Nowej Wsi do oczyszcza|ni ścieków ul.

Grudziądzka.



-,, -

24)Przebadowa drogi 1395C BiaĘ Bór - Wałdowo Szlacheckie _ Ruda.

25) Remont drogi 1378C Gaó -'Węgrowo.

26) Zabezpieczenie środków dla Spółek Wodnych działających na terenie Powiatu

Grudziądzkiego.



oR.0012.2.2015

Grudziądz,2015-10-05

Ztząd Powiatu

Grudziądzkiego

Przekazlję wnioski do projekfu budżefu na 2016 rok zgłoszone przez członków

Komisji rewizyjnej orazPrzewodniczącego Rady na posiedzeniu w dniu 5 pździernika

2015 r.:

1) Realizacja III etapu drogi Jankowice - Święte.

2) Chodnik Łasin - Gardeja ul. Dworcowa 50 a.

3) Dotacja dla Szpitala w Łasinie.

4) Dokończenie budowy drogi Jakubkowo - Szonowo - Bogdanki.

5) Budowa chodnika w Radzyniu Chełmińskim przy ul. Kazimielza Jagiellończyka.

6) Budowa drogi Radzyń Chełmiński - Gziki, Dębieniec.

ĄIJtrzymanie i rozszerzenie współpracy Powiafu Grudziądzkiego przy organizowaniu

przedsięwzięć etlukaryjno - społecznych z innymi podmiotami (szkoĘ, organizacje).

8) Ukończenie drogi w Orlu.

9) Ustawienie znaku ,,§top" na skrzyżowaniu drogi Słqp - Orle - Gruta - Łasin

(wniosek bieżący).

10) I.{aprawienie drogę Słup - Linowo i budowa chodnika w miejscowości Słup.

11) Dokończenie drogi w Grucie przy GS.

t2)Przebudowa drogi nr 1389C Szonowo Szlacheckie - Jakubkowo - Bogdanki.

13) Zakończenie przebudowy drogi nr 1375C Jankowice - Święte.

14) Nakładka na drodze nr 1371C w miejscowości Błonowo.

15) Nakładka na drodze nr 1369C Nowe Błonowo.

16) Naprawa nawierzchni drogi nr 1374C Stare Jankowice - Iruta Strzelce ok. 500 m.

17) Dofinansowanie Szpitala w Łasinie.

18) Naprawa chodnika Łasin - Gardeja przy drodze nr 1365C.

19) Kontynuacja budowy chodnika prry drodze nr 1376C w Szczepankach.

20) Budowa chodnika w Szynwałdzie przy drodze nr 1373C i nr 1371C od koŚcioła do

stadionu.

21) Ścinka pobocza i odtworzenie rowów przy drodzenr 1392C Przesławice.

22) Ścinka pobocza i odtwozenie rowów przy drodzenr l377C Kozłowo.



Grudziądz 2015-10-05

oR.0012.2.20I5

Zarząd Powiatu
Grudziądzkiego

Przekazuję poniżej wnioski do projektu budżetu na 2016 rok zgłoszone przez

członków Komisji poliĘki spolecznej na posiedzeniu w dniu 5 października 2015 roku:

1) Poszerzenie drogi we wspóĘracy zMiastem i Gminą Radzyń Chehniński w

miejscowości Fijewo - Kneblowo.

2) Naprawa drogi Zielnowo - Gawłowice.

3) Naprawa drogi Gziki - Radzyń Chehniński.

4) Budowa chodnika w Radryniu Chełmińskim pmy ul. Jagiellońcryka.

5) Dokończenie budowy chodnika w Gołębiewku.

6) Droga w Kłódce.

7) Dokońcryć budowę-drogi Rogóźno - Szembruczek

8) Droga Nowe Mosty - Szembruk.

9) Zlikwidować płyty betonowe w Rogóźnie Zamku.

10) Zabezpieczenie środków finansowych dla Spółdzielni Socjalnej w Łasinie.

11) Wespzeć inicjaĘwę budowy na drodze 55 ścieżki rowerowej wydłużając ją do

miejscowości Zarośle.

12) Dokończenie drogi nr 1403 Gruta - Mełno koło GS.

13) Przycinka gałęzi na drodze Grudziądz - Nicwałd na odcinku Małe Lniska i Wielkie

Lniska.

14) Chotlnikw Mełnie przy Masarni.

15) KonĘnuacja drogi Grudziądz - Chelmno - dalszy etap prac-

16) Droga Grudziądz - Dębieniec w miejscowości Turznice przekładka w stronę

Dębieńca.

17) Droga Turznice -'Wałdowo Szlacheckie na odcinku do cmentarza.

18) Przebudowa drogi Tuznice - Skarszewy.

19) Przygotowanie dokumentacji pzebudowy drogi Grudziądz - Gać-

20) Chodnikw miejscowości Piaski w stronę remĘ.

21) Współfinansowanie Spółdzielni Socjalnej w Łasinie.

22) Dokończenie nakładki na drodze Rogóźno - Szembruczek- Szembruk olr 2200 m.



-) -

23) Przebudowa drogi Nowe Mosty - Bukowiec - Szembruk - dokończenie rozpoczętej

inwesĘcji.

24) Dokończenie nakladki we wsi Kłódka.

25) Droga Białochowo - Skurwy - Gubiny - Szembruczekzniszczenia na dwóch

odcinkach drogi. Pilne rlo1.cz1,szczenie pobocTy na calej drodze.

26)Przebadowa drogi nr 1389C Szonowo Szlacheckie - Jakubkowo - Bogdanki.

2Ą Zakończenie przebudowy drogi nr 1375C Jankowice - Swięte.

28) Nakładka na drodze nr 1371C w miejscowości Błonowo.

29) Nakładka na drodze nr 1369C Nowe Błonowo.

30) Naprawa nawierzchni drogi nr I374C Stare Jankowice - Huta Strzelce ok. 500 m.

31) Dofinansowanie Szpitala w Łasinie.

32) Droga nr 1365C naprawa chodnika Łasin - Gardeja.

33) Kontynuacja budowy chodnika pr:zy drodze nr 1376C w Szczepankach.

34) Budowa chodnika w Szynwaldzie przy drodze nr 1373C i nr 1371C od kościoła do

stadionu.

35) Droga nr 1392C Przesławice ścinka pobocza i odtworzenie rowów.

36) Droga nr I377C Kozłowo ścinka pobocza i odtworzenie rowów.

37) WsparcieWTZ Łasin.


